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
pflegtes Wohnhaus (Nfl. ca.
270m²), Nebengebäude (Nfl. ca.
700m²). HWB 237, fGEE 2,83.
Preis auf Anfrage
sREAL EFERDING/PEUERBACH/
WAIZENKIRCHEN,
Tel.: 05 0100 6 26477,
Herbert STRAßL, www.sreal.at

BUCHKIRCHEN: Baumeisterhaus
in massiver Bauweise, ca. 190
m² Wfl., ca. 2.054 m² Gfl., Ter-
rasse, Wintergarten, HWB 110,
Baumbestand, Gebirgsblick, €
375.000,-; sREAL Wels
 050100-626475
Mag. Christian Dallinger
www.sreal.at

Desselbrunn-Traunfall:
4 Wohnungen um € 399,- in
großzügigem 3-Kanthof in ruhi-
ger Lage, 2.236qm Grund und
Waldhang zur Traun mit
900qm, HWB 234.
boenisch-immobilien.at
0664-9190701.

Donnerskirchen: schönes, ge-
pflegtes 130 m² Familien-
haus, Vollkeller, Sauna, Ölzen-
tral, Garage, 760 m² Südgrund,
herrlicher Fernblick, günstig.
www.gt-invest.at,  0664-311
42 02

Doppelhaus Neuhofen
Nur noch 1 von 13 Häu-
sern frei! Schlüsselfertig inkl.
Grundstück, sonnige Lage,
€ 89.000,- Landesförderung,
HWB 27;  07759-5611
www.holzbau-meister.at

Eferding in zentraler Lage, PRIVAT:
Villa im Grünen, 427m², innen
und außen top, HWB 93, 3998m²
Traumgarten, € 790.000,-. Infos,
Kontakt und über 200 Fotos auf
www.exklusiv-leben-eferding.at

EFH - Lindach

Ca. 130m² Wfl., absolute Ruhelage
Doppelgarage, Gfl. 1314m²
Energieausweis i. Arbeit
www.investbau.com
0732/604585

Einfamilienhaus: 200m², Doppel-
garage Grund 785m², Pool, Well-
ness, HWB 48, VB 549.000,-

www.penz-immobilien.at
0664 4622257

Energieausweise prompt!
 0664-1557210

Energieausweise
schnell und günstig!
alfred.a@aon.at
0664-5208590

Enns, Hauptplatz 5
Gabriele Hamberger
0676/ 81419785
Steyr-Garsten: Attraktives, sehr
geräumiges Wohnhaus mit Win-
tergarten und gepflegter Garten-
anlage, eigenem Wellnessbereich
mit Sauna, Dusche, Fitnessstudio
und Outdoorjacuzzi, Heizung mit-
tels Wärmepumpe, HWB 44,26
kWh/a, KP EUR 580.000,-
hamberger@rtm.at

Gallneukirchen-Stadtrand- Enger-
witzdorf: ca. 400m² Grund + Haus
HWB32,belagsf.242.000,- od.610
/mtl. Rückzlg. � 0676/7172698

GEFÖRDERTES
ECKREIHENHAUS, Urfahr - Am
Gründberg, Toplage, 105 m² Wfl.
südseitige Terrasse+blickdichte
Dachterrasse+ Eigengarten+2 TG/
Einheit, Keller, WBF z.B. € 100.000,-

(mit 2 Kinder), Baubeginn: Ende
2014, matrix-Immobilien,
� 0699/11446666

GMUNDEN/ TRAUNSEEOSTUFER:
S E E B L I C K H A U S € 798.000,-
HWB=231
GMUNDEN/ALTMÜNSTER: Wohn-
haus mit wunderschönen Gebirgs-
blick und Seeblick 340 m² Wfl.
€ 930.000,-, HWB=104,60
IMMOBILIEN-SCHLESINGER
� 07612/65418

Gmunden: Historische Villa in
Holz- und Steinbauweise mit 3
Wohnebenen. 1987 m² großes
Gst. in privater Seeblicklage.
KOROSCHETZ IMMOBILIEN
Gmunden 0664/1214905

www.immo-koro.at

Gmunden-Ostufer: Eine Rarität,
moderne Traumvilla, begehrte
Lage ‘unterm Stein’, einzigartiger
Blick Traunsee, Schloß Ort, 1.473
m² Gfl., 280 m² Wfl., wenige Meter
zum See, unverbaubar, ganztags
Sonne, HWB 145, VB €
1.750.000,--
Fr. Gollhammer 0676/84142 051
gabriela.gollhammer@
IMMO-CONTRACT.com - rund
3.000 aktuelle Immobilien

Gosau: 1-2 Fam.Haus, Wintergart.,
206m²/800m², 2 Apartm. mögl.,
gr. Garage, HWB 131 € 319.000
Bad Ischl: sonn. Lage,160/1.398m²
+ 1ha Landw., 7 Zi., Kachelofen,
Sauna, HWB 102,6 € 395.000
www.realtreuhand.at 06132/24100

Gosau: Toller Bergbauernhof, 300m²/
14.000m², HWB 119 € 1.550.000
www.realtreuhand.at 06132/24100

GRÜNAU: Ehemaliges Bauernhaus
220m², HWB 243, rustikales Flair,
2000m² Grundgrösse flexibel,
340.000,-
ALTMÜNSTER: Landhaus 160m²,
Panoramaseeblick, HWB 197,
348.000,-
LAAKIRCHEN: Mietertragshaus
8% Rendite, 14 Tops, HWB 76,
900.000,-
SCHARNSTEIN: Mehrfamilienhaus
315m², 6 WE, HWB 77, 7,5% Ren-
dite, 299.000,-
Hr. Ahammer, 0676/3047390,
IMMOcon.at

Grünau-Almtal: nettes Famili-
enhaus, 160 m² Wfl. (2 WE),
Aussicht, Garten, HWB 178
€ 130.000,-
Info: 0664-3855265,
www.immokaiser.at

Haus zu verkaufen. Güssing,
Einfamilienhaus, 6 Zimmer,
3 Bäder, 140 m² Wohnfläche,
Nebengebäude, Obstgarten mit
3000 m², Öl- und Holzheizung,
Energieausweis.  0664/
73377184
Herrliche EIGENJAGD mit Forst-
haus (HWB 295) und Jagdhütte
JUNGREITHMAYR IMMOBILIEN
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

Neukirchen am Walde/Eschenau,
Geräumiges Architektenhaus in
TOP Lage, HWB 137,
Immopilz � 0699 15 99 97 33

Modernes Niedrigstener-
gie-Haus im Herzen von
Nußdorf am Attersee
Sehr ruhige und trotzdem
absolut zentrale Lage, 210qm
Wohnfläche, schön verwachse-
ner Garten, moderne und hoch-
wertige Einrichtung. Terrasse
mit Blick auf Attersee und
Höllengebirge, € 649.000,-.
ATTERGAUER WOHNBAU
07667-6409.

Naarn: Traumhaus mit Hallen-
bad und Wintergärten, HWB 87,
VB 395.000,-, Immotreuhand-
KEG. 0664-5231904

Nähe Schärding/Passau: Wohn-
haus, 6 Wohneinheiten, topsa-
niert, gute Rendite, HWB 41, VB
€ 440.000,-, 0664-88541405,
www.poetsch-immo.at

Nähe WAIZEN-

KIRCHEN: Klei-
nes Sacherl zum Renovieren, Gfl.
ca. 1700m², WNfl. ca. 80m², Dop-
pelgarage, Stall/Lagerflächen,
HWB 260, fGEE 2,46. € 120.000.-
sREAL EFERDING/PEUERBACH
/WAIZENKIRCHEN,
�  05 0100 6 26477,
Herbert STRAßL, www.sreal.at

Natur & Stadtle-
ben, Wohnhaus

mit Flair in Urfahr/Mitterberger-
weg, Wfl.ca.194m, Gfl.ca. 755m²,
HWB: 103 kWh/m²a, fGEE 1,31,
528.000
s REAL Perg, Edwin SCHACHENHOFER;
050100/626490, www.sreal.at

Neu renoviertes Haus im
Grünen, sonnige Lage, Nähe
Wels, ca. 105 m², Doppelgara-
ge, ca. 740 m² schöner Rasen, €
150.000,-. Anrufe ab 18.00
 0664-3940870
Neubau-Villa – Bachlberg/Urfahr
Unverbaubarer Blick ins Grüne und
am Pöstlingberg! Einzigartige
Lage mit Pool…. 220 m² Wfl.
teilmöbliert, Erstbezug.
KP: 1.150.000.- €
office@immdoor.at
0664/4033980

NEUMARKT/
ZENTRUM, Wohn-

u. Geschäftshaus am Marktplatz, 2
Wohnungen mit ca. 58 m² u. ca.
115 m² Nfl., 2 Geschäftslokale mit
ca. 60 m² u. ca. 98 m² Nfl., HWB
163, 3 Garagen, Scheune, diverse
Lagerräume, schöner Innenhof,
Garten ca. 530 m² Gfl., 179.000,--
sREAL Wels,

Tel. 050100/626464, Ulrich
Eibensteiner, www.sreal.at

Versteigerung eines Einfami-
lienhauses in Thomasroith, Haus-
ruckedt 36, mit Schätzwertgut-
achten. Ausrufpreis € 105.700,-
, Vadium € 10.570 (Sparbuch),
Versteigerungstermin: 16. Jän-
ner 2015, BG Vöcklabruck.
 05-760121.
STRASSHAM/ALKOVEN – MODER-
NER LANDHAUSSTIL! 1.200 m²
SW-Garten, großzügige 390 m²
inkl. 63 m² Einlieger/Büro, 7 Zim-
mer, 3 Bäder, 2 Kachelöfen, ge-
mauerter Weinkeller, 4-fach-Gara-
ge, HWB 87, sehr gute Infrastruk-
tur.

� 0732/ 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

NEUSSERLING/HERZOGEN-
DORF: Großzügiges Ein- oder
Mehrfamilienhaus! HWB100/
fGEE2.97. AWZ Immobilien:
Haus-mit-Herz.at,  0664-
8960658.
NEUSSERLING/HERZOGSDORF:

Großzügies Ein- oder Mehrfamili-
enhaus! HWB100/fGEE2.97. AWZ
Immobilien: Haus-mit-Herz.at
0664/89 60 658

Ottnang:
geräumiges EFH, ideal
für Handwerker, EA in

Arbeit, € 129.000,-.
Fr. Maletzky, 0664-2827360
www.pimmingstorfer.com
Perg: Haus in Zentrumslage,
großer Garten, Wfl. 190 m², Gfl.
1.005 m², HWB 166, Fernwär-
me, Solaranlage, € 298.000,-
 0660-2996686

Pfenningberg
ca. 170 m² Wfl., ca. 800 m² Grund,
HWB 104 kWh/m²a, € 379.000,--

Gallneukirchen
ca. 183 m² Nfl. inkl. Keller, ca. 304
m² Grund, EA iA € 369.000,--

Rapperswinkel/Haid
ca. 200 m² Wfl. inkl. Wintergarten,
ca. 686 m² Grund, Einzelgarage,
EA i. A. € 349.000,--

0732/750505-0, www.fap-real.at

Pichl b. Wels: gr. Wohnhaus, 2
Whg. je 120 m² Wfl., 2650 m² Grfl.
schöne Landlage mit Nebengeb.
(HWB170) auch gewerbl. nutzbar,
€ 310.000,-
Info � 0664/38 55 265
www.immokaiser.at

Pöstlingberg, Im Holzgrund
Sofortübernahme Doppelhaus in
Linzer Bestlage € 650.000,- pro
Haushälfte, exklusive Ausstat-
tung, HWB 36 KWH/m²a Niedrig-
energie
Fr. Leitner-Rittenschober
� 07237/6060-513
www.hentschlaeger.at

Pöstlingberg/Koglerau: EFH mit
Linzblick, BJ 1987, 220 m² Wfl.,
980 m² Gfl. , teilunterkellert, Pool,
Garage, Privatstraße (Sackgasse),
Energieausweis i. A.

REALSERVICE KAINBERGER
�  0699/81 79 78 15

Pregarten-Stadtrand Sonnehang,
ca. 500m² Grund + Haus HWB30
243.000,- belagsf. od. mtl. 587,-
Rückzlg. � 0676/717 26 98

Privatverkauf: Großzügiges
Wohnhaus mit Pool in ruhiger
Lage, Nähe Pöstlingberg. Wohn-
fläche ca. 190 m², 9 Räume, 2 Ter-
rassen, Doppelgarage, Grundstück
ca. 1.268 m², keine Makler!
HWB-81. € 429.000,-
� 0681/20165916

Real-Treuhand
Immobilien Wels

Offenhausen: Perfektes Zweifami-
lienhaus, getrennte Wohneinhei-
ten, Wfl. ca. 217 m², Keller ca. 114
m², sehr gute Ausstattung, Dop-
pelgarage, Garten/Gartenhütte,
Grund ca. 757 m², HWB: 59;
VB € 439.000,-.
Hr.Voraberger,
� 0676/8141 8084
www.realtreuhand.at

SCHLÜßLBERG/
STRAßFELD, ex-

klusives Wohnhaus mit ca. 270 m²
Nfl., ca. 900 m² Gfl., massive Baus-
weise, hochwertige Ausstattung,
Baujahr 2004/05, HWB 34, Dop-
pelgarage, schöne Siedlungslage,
397.000,-- + Übernahme WBF
sREAL Wels,
Tel. 050100/626464, Ulrich
Eibensteiner, www.sreal.at

Real-Treuhand
Immobilien Wels

Stadtzentrum: Wohn-Geschäfts-
haus, perfekt für Anlage! Ge-
schäftsfläche ca. 60 m² im EG, 3
Wohnungen im 1.+2.OG, DG mit
ca. 30 m² Fitnessraum + ca. 60 m²
Dachterrasse. 3 Autoabstellplätze,
Carport. HWB: 47, VB € 465.000,-
+ ca. € 100.000,- Landesdarlehen.
Hr.Voraberger,
� 0676/8141 8084
www.realtreuhand.at

Ried Zentrum: Geschäftshaus,
600 m² Verkaufsfläche, sanie-
rungsbedürftig, HWB 102, VB €
348.000,-, 0664-88541405,
www.poetsch-immo.at
Rohr/Bad-Hall: schönes Haus, Bj.
2001, HWB: 68KW, VB: 249.000€,
WeinbauerREAL, 0660-7671169

Roßleithen, gro-
ßes Einfamilien-

bzw. Ferienhaus, ca. 180m² Nfl., 2
Wohneinheiten, absolute Ruhela-
ge, 1541m² Grund, 299.000,--
HWB 145, fGEE 1,94
sREAL Kirchdorf
05 0100/626452 Astrid Sattlber-
ger www.sreal.at

SACHERL (Dreikanthof) Nähe Bad
Hall, Stall, Scheune, HWB: 176KW.
WeinbauerREAL, 0660-6050300

SCHARTEN: Traumhaftes Anwe-
sen mit ca. 1,5 h Grund! 425.000,-.
HWB189/fGEE2.6. AWZ Immobi-
lien: Im-Siebten-Himmel.at
0664/94 21 755.

SCHLEISSHEIM/WELS: Top
256 m² 2-Familienhaus.
HWB48. AWZ Immobilien:
2-Familienhaus.at, 0664-
3696956.
SCHLEISSHEIM/WELS: Top
256 m² 2-Familienhaus. HWB48.
AWZ Immobilien:
2-Familienhaus.at

0664/3696 956

http://markt.nachrichten.at/928009

MARCHTRENK: Für Ihre Familie!
Haus (Bj.2008), Nebengebäude,

Carport, Keller, Luftwärmepumpe,
HWB: 48KW, VB: 299.000€ incl.

LD, WeinbauerREAL, 0660-
6050300 www.weinbauerreal.at

SUPER GELEGENHEIT !

TRAUN: IDEAL FÜR DIE GROSS-
FAMILIE Herrliches 2-Familien-
haus in zentrumsnaher Lage, 240
m² Wfl. mit 2 abgegrenzten
Wohnbereichen, großzügig ge-
stalteter Garten mit überdachtem
Pool, sehr hoher Standard mit
zahlreicher Sonderausstattung
Kaufpreis € 547.000,00, HWB
72 kWh/m²/a
www.IMMOTHEK.at 0732/776160

SCHLÜSSLBERG/STRASSFELD:
exklusives Wohnhaus mit ca.
270 m² Nfl., ca. 900 m² Gfl.,
massive Bauweise, hochwertige
Ausstattung, Baujahr 2004/05,
HWB 34, Doppelgarage, schöne
Siedlungslage, € 397.000,- +
Übernahme WBF. sREAL Wels
 050100-626464 Ulrich Ei-
bensteiner, www.sreal.at

Schwanenstadt:
Nur noch wenige Doppelhäuser
mit nachträglicher Kaufoption,
106qm Wfl., voll unterkellert mit
Garage, Garten, HWB 24kWh/
qm/a. Frühjahr/Sommer 2014
bezugsfertig. Musterhaus ist zu
besichtigen.
Geänderte Finanzierungsmög-
lichkeit, weniger Anzahlung
oder Sofortkauf möglich.
GSG, Frau Bassani, 07672-701-
3030.

Seewalchen-Attersee:
118qm-125qm Wfl., Vollunter-
kellerung, 6 Einzelhäuser in ruhi-
ger Villenlage, 308qm-449qm
Grund, HWB 45kWh
EIBLMAYR-WOLFSEGGER
0664-4136634
www.wohnart-ewbau.at

Stadtplatz 4, 4060 Leonding
� 0732/6860-261 Fr. Meisinger
Ansfelden/Freindorf: Ein-/Zwei-
familienhaus ca. 158m² in ruhiger
Siedlungslage, Gfl. 668m², HWB
265; KP € 230.000,-
www.realtreuhand.at

STEYR: Neuwertiges, modernes
Architektenhaus. HWB68.
AWZ Immobilien: Top-class.at
0664/89 60 639

Traunkirchen: Das etwas an-
dere Landhaus! HWB 112, See-
und Gebirgsblick, 200qm helle,
elegante Wohnfläche,
€ 590.000,-.
KOROSCHETZ IMMOBILIEN
Gmunden, 0664-1214905
www.immo-koro.at

Trausdorf/Wulka: Schönes Haus
am Esterhazy See (privat) zu ver-
kaufen.  0676-4188940

Verkaufe Haus mit großem Gar-
ten in Eberschwang, ca. 170
m² Wfl., Gasheizung, zentrale
Lage, ohne Makler!!  0676-
6261787

TAISKIRCHEN/I.

Wohnhaus im Ortszentrum zu
verkaufen, ca. 170 m² WNFl., Gara-
ge, BJ 1981, Gas-Zentralheizung,
HWB 147, KP € 163.500
karin.hattinger@arev.at
0664/8185360

TRADITIONSGASTHOF: Gesamt-
nutzfl. 2000m², besten geeignet
für Eventgastronomie, HWB iA.
Info Hr. Ahammer,
0676/3047390, IMMOcon.at

TRAUN: Geschäfts- und Wohn-
haus in zentrumsnaher Lage
Das EG ist an ein Büro gut vermie-
tet (ca. € 1.200,00/Mo. netto).
Großzügige Wfl. in OG und DG ca.
180 m², sowie ca. 50 m² Wellness-
Bereich. Der Garten ist eine abge-
schirmte Ruhe-Oase mit
Schwimmbereich und Grillplatz.
HWB 157,81 kWh/m²/a,
€ 449.000,-
www.IMMOTHEK.at 0732/776160

WELS: Neubauprojekt
mit Einfamilienhäuser
und Doppelhäuser,

herrliche Lage mit Gebirgsblick!
HWB 26 kWh(m2a),
www.wohntraumreal.at,
  0664-5888723.

Wilhering-Thalham: Sonnenlage,
ca. 620m² Grund + haus. HWB 32.
352.000,- belagsf. od. 725,-/mtl.
Rückzlg. � 0676/71 72 698

Wochenendhaus,  1.100m
Hochschwabgebiet, gemauert,
unterkellert, 65 m² Wohnnutzflä-
che, neu möbliert, Garten 735
m² + Wald 1.500 m², eigene
Quelle. VP € 75.000,-Mietkauf
oder Zeitrente möglich.
 0664-12 70 564

WOHNHAUS/ALTMÜNSTER
freier See-/Bergblick,
200 m² Wfl., ca. 730 m² Grund,
€ 330.000,-, HWB 47,
www.okv-immobilien.at, 07748-
6622.

WOHNHAUS/HANDEN-
BERG: ruh. Lage, sonnig, gute
Zufahrt, ca. 600 m² Grund, 180
m² Wfl., € 180.000,-, HWB 210
www.okv-immobilien.at, 07748-
6622.

Wolfsegg-Haus-
ruck: Herrliches
renoviertes Landhaus

mit großem Garten, Ruhelage!
HWB 118 kWh(m2a),
www.wohntraumreal.at
 0664-5888723

WELS/Zentrumsrand: großzügi-
ges Wohnhaus in Massivbauwei-
se (derzeit vermietet), ca. 175
m² Wfl., ca. 552 m² Gfl., Bau-
jahr 50er Jahre, teilrenoviert,
HWB 251, Einliegerwohnung,
Bezug ab 1. Juni 2015, €
215.000,-. sREAL Wels
 050100-626475
Mag. Christian Dallinger,
www.sreal.at
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VERKAUF
>> Häuser

>> Immobilien
>> Miet-Kauf-Häuser

>> Wohnungen

Wir bitten unsere Leser dringend,
im eigenen Interesse zu beachten,
dass bei Absendungen von
Zuschriften auf Chiffreanzeigen
unbedingt auf dem Briefumschlag
die Chiffrenummer der betreffen-
den Anzeige angegeben werden
muss. Bei Fehlen derselben ist uns
eine prompte Weiterleitung an den
Interessenten nicht möglich.

Chiffreanzeigen

EIGENTUMSWOHNUNGEN
Sonnenseite Hellmonsödt

Über der Nebelgrenze von Linz
3-/4-Raum und 5 Raum 
Maisonette-Wohnungen, Bal-
kone, Topausstattung, Keller, 
Lift, TG, HWB <30 kWh/m2a
www.brunner-lechner.at 

0664 922 97 57

Herrliches 2-Familienhaus in 
zentrumsnaher Lage, 240 m2 

Wfl. mit 2 abgegrenzten  
Wohnbereichen. Großzügig ge- 
stalteter Garten mit überdach-
tem Pool. Sehr hoher Standard 

mit zahlreicher Sonderaus- 
stattung. HWB 72kWh/m2a, 

€ 547.000,-- 

TRAUN – Ideal für 
die Großfamilie

www.IMMOTHEK.at
Tel. 0732 / 77 61 60

Vöcklabruck:
Bezug schnell möglich!
traumhafte Doppelhausvillen,
103qm Wfl., 5 Zimmer, Carport,
Parkplatz, großzügige Gartenan-
teile, hohe Förderung, HWB-
ref 25 kWh/qm/a, ab nur
€ 258.000,- schlüsselfertig.
Info und Besichtigung:
Immotop, Fr. Hittenberger,
0664-4150609, www.ipb.at

Vöcklabruck:
Doppelhaus, Erstbezug,
103qm WNfl., sonniger Garten,
HWB 25kWh, € 257.000,-inkl.
Landesförderung.
Ilse Hittenberger
0664-4150609.

Vöcklamarkt-Nähe:
120qm-Bungalow, Top-Küche
und Ausstattung, wie neu, Dop-
pelgarage, € 338.000,-,
HWB 58.
www.immo-company.at
0664-8410743.

Vöcklamarkt-St. Georgen:
116qm EFH-Bungalow,
Bj. 2012, Doppelgarage, ruhig,
HWB 54, Preis auf Anfrage.
www.immo-company.at
0664-8410743.

Vorchdorf: Traumhaus mit
Traunsteinblick und sehr
großem Grundstück in ruhiger
Lage sucht neuen Besitzer, der
es fertigstellt! HWB 31,3
GS Immobilien G. Ström, Schörf-
ling, 0664-5305809.

Vorchdorf:
Tag der offenen Tür am Sams-
tag, 15.11., 9.30-12.00 Uhr!
Eckreihenhaus mit Garage,
ca. 115qm Wfl., ca. 190qm
Grund, 4 Zimmer, HWB 95,
€ 224.000,-.
RE/MAX ImmoCenter-Vöckla-
bruck, Fr. Nikolic, 0660-
7031332.

WAXENBERG: Einfamilienhaus
(teilsan.) ca. 140 m² Wnfl., 6 Zi.,
ca. 1.282 m² Grund, HWB: 66
kWh, KP: € 175.000,-  0732-
917272, www.jukl.at

WELS/VOGELWEIDE: charman-
tes Wohnhaus in ruhiger Wohn-
lage mit Südgarten, ca. 132 m²
Wfl., ca. 666 m² Gfl., voll unter-
kellert, HWB 326, Garage, €
255.000,-, Sofortbezug. sREAL
Wels,  050100-644230
Roland Pilz, www.sreal.at

Ziegelhaus mit Dämmschutz
privat zu verkaufen in Loretto,
ca. 400 m² Grund. Wfl ca. 65
m², Küche, WZ, SZ, Essraum,
Bad, VR, Parkettböden, Winter-
garten, Terrasse, Dachboden ist
ausbaubar. Haus nicht belastet,
3 Wasserleitungen, schöne Aus-
sicht bis Wien. Holzhaus mit ca.
23 m² auch auf dem Grund.
 0664-9320061, ab 18:00
Uhr, bitte keine Mailbox.

ZWANGSVERSTEIGERUNG eines
Almgebäudes (Födinger - Alm)
sowie einer Jagdhütte samt land-
und forstwirtschaftlicher Grund-
stücke im Gesamtausmaß von
77.950 m² in 4852 Weyregg am
Attersee; Schätzwert: EUR
195.488,- Geringstes Gebot: EUR
97.744,-- Vadium (Sparbuch):
EUR 19.548,80 Besichtigungs-
termin: 21.11.2014 um 9:00 Uhr
Versteigerungstermin:
05.12.2014 um 10:40 Uhr am BG
Vöcklabruck; Nähere Informatio-
nen unter www.edikte.justiz.gv.at
oder 0732/7637 DW 1523

Altenmarkt-

Zauchensee

2 Whg. zum Verkauf, beide dürfen
als Zweitwohnsitz genutzt wer-
den. Je ca. 64 qm Wfl. plus Blk.
KP.: ab € 168 Tsd. inkl. Garage
HWB-ref.: 93 kWh/m²a (Whg.
‘Rustikal’), HWB.: HWB: 82,5 kWh/
m²a (Whg. ‘Komfort’)
Gerne senden wir Ihnen unsere
Unterlagen.
� 0664 818 4150 oder
helmut.winterauer@sreal.at

Bad Goisern/Gosau: Ferien-Apartm.,
30-72m²,Log./Balk., HWB 65
ab € 36.000
www.realtreuhand.at 06132/24100

Eisenstadt: Gloriette, inter-
essantes 195 m² Einfamilien-
haus, Vollkeller, Baujahr 1955,
850 m² Grund, 4 Schlafzimmer,
interessanter Grundriss. www.gt-
invest.at,  0664-311 42 02

Höhnhart - Gewerbeobjekt
mit Bürogebäude, Werkstatt,
Halle, 3.280 m² Grund, HWB
71,5 kWh/m2a. Preis:
€ 290.000,-
www.ist-immobilien.at
 0664-5596284

Notverkauf: Hirm, nettes 120
m² Einfamilienhaus, 3 Schlafzim-
mer, große Terrasse, Gaszentral,
Vollkeller, nettes ausbaufähiges
Nebengebäude, Kaufpreis nur €
158.000,-. www.gt-invest.at,
 0664-311 42 02
Saalbach: Ferienwohnung 25 m²
(HWB=119) zu verkaufen,
� 0664/44 33 044

ZWANGSVERSTEIGERUNG
eines Almgebäudes
(Födinger - Alm) sowie einer
Jagdhütte samt land- und forst-
wirtschaftlicher Grundstücke im
Gesamtausmaß von 77.950 m²
in 4852 Weyregg am Attersee;
Schätzwert:
EUR 195.488,- Geringstes
Gebot: EUR 97.744,- Vadium
(Sparbuch): EUR 19.548,80,
Besichtigungstermin:
21.11.2014 um 9.00 Uhr
Versteigerungstermin:
05.12.2014 um 10:40 Uhr, am
BG Vöcklabruck; Nähere Infor-
mationen unter
www.edikte.justiz.gv.at oder
0732-7637 DW 1523

Edt/ Lambach, Heidepark Miet-
kaufhäuser ab Juli 2015 bezugfer-
tig, www.planprojekt.at
07242/54558

1030 Wien, zentrale Ruhelage
Nähe Botanischer Garten, großzü-
gige Dachmaisonetten werden in
schönem Jugendstilhaus errichtet:
Terrassen, Klimaanlage, Fußbo-
denheizung, Glasdach. Garagen-
plätze möglich. Außerdem noch
drei bezugsfertige topsanierte
Eigentumswohnungen 43-93 m².
Provisionsfreier Direktverkauf:
0664/338 1 238.

14. BEZIRK: KAPITALANLAGEPA-
KET NÄHE SCHMELZ - 2 Zimmer-
Wohnungen, Erstbezug, 58,37m²
und 44,34 m² Wohnfläche, HWB:
43,85, im Paket um € 350.000,-
MARLIES MUHR IMMOBILIEN,
01/ 512 26 644,
www.muhr-immobilien.com

Linz Zentrum/Museumstrasse:
Altbauwohnung mit ca. 82 m²
Wfl., Wohnzimmer mit Galerie,
kleine Terrasse, HWB 76,8 kWh/
m²a, VB € 300.000,--, & Nr.:
07 32/ 78 02-32557, www.ober-
bank.com/immobilien

Ottensheim: geförderte 3-Zim-
merwohnung mit ca. 75 m² Wfl. +
Loggia, HWB 86 kWh/m²a, VB €

240.000,--, & Nr.: 07 32/ 78 02-
32557, www.oberbank.com/im-
mobilien

3 Zimmer 80 m² Wohnung, mit
eigenem Garten und TG am Bin-
dermichl; HWB 133; ruhige Lage
Angebotspreis: € 229.000,-
Michael Auer 0699/13 13 0169

3-Raumeigentum, Whg., HWB
144. Toplage. � 0699/10225033

Altenmarkt/

Zauchensee

Praktische Kleinwhg. mit ca. 32 m²
Wfl. plus 17 qm Eckblk., hell-son-
nig-zentrumsnah! KP.: € 75.000.-
HWB-ref.: 93 kWh/m²a
� 0664 818 4150 oder
helmut.winterauer@sreal.at

Altmünster: Chice Garten-
wohnung in Höhenlage,
HWB 137,8, Seeblick,
€ 169.000,-.
Gmunden/Villenlage: Woh-
nung zum Sofortbezug,
HWB 142,6, Nfl. 109qm, Gara-
ge, kl. Seeblick.
KOROSCHETZ IMMOBILIEN
Gmunden, 0664-1214905
www.immo-koro.at

Altmünster: Eigentumswohnung
ca. 56m² mit herrlichem Ausblick,
Ideal für Anleger, HWB 142
Tel.0664/1842531
www.mkaw.at/mkawImmobilien

Altmünster: gepflegte DG-
Whg., möbl. Küche, 2 SZ, ge-
mütlicher Balkon mit Seeblick,
HWB 111, € 173.000,-.
Gmunden: geförderte Neubau-
wohnung in zentraler, ruhiger
Lage mit Balkon, nette Aussicht,
3 SZ, HWB 15, € 276.092,- (An-
zahlung € 99.833,- erf.)
boenisch-immobilien.at
0664-9190701.

Altmünster: Herrliches Einfamili-
enhaus in Ruhelage mit unverbau-
barem See- und Bergblick,
HWB 105 Tel.0664/36 97 078
www.mkaw.at/mkawImmobilien

ANSFELDEN-FREINDORF: tolle
ETW mit Terrasse und sonnigem
Garten, WFL ca. 36 m², HWB 67
JUNGREITHMAYR IMMOBILIEN
� 0664-22 34 032 � www.MJi.at

Asten:moderne, neusanierte
100 m², HWB 75 C, € 165.000,-.
lehmann-immobilien.at
� 0664/2534654

ASTEN: schöne Wohnung mit Kü-
che, HWB:69KW, VB:€139000,-
WeinbauerREAL 0660-7671169

Asten-Norikum: 108 m², Erstbe-
zug nach Sanierung,
VP 160.000,-. � 0676/9716940.

Asten-Norikum: Traumhafte
60 m² ETW mit Tiefgarage,
HWB 44, VB € 105.000,-,
Immotreuhand-KG. 0664-
5231904

Bad Ischl: Neue Whgen., HWB 29,
ab 60m², Terr., Gar., € ab 255.000
3-Zi.ETW, Stadtnähe, Süd-Loggia,
Garage, HWB 178 € 125.000
Anlage-ETW., 54m², tolle Lage, Balk.,
Autostellpl., HWB 180, € 95.000
3-Zi.City-ETW, ca. 73m², Balkon,
2 SZ, Stellpl., HWB 112 € 249.000
St. Wolfgang: 120m² DG-Whg. am
See, Badeplatz, HWB 128 € 520.000
Altmünster: Villen-DG-Whg., 79m²,
240m² Garten, HWB 269 € 229.000
Loftwhg., 161m², Terr., Balkon, 240m²
Garten, Garage, HWB 269 € 375.000
www.realtreuhand.at 06132/24100

Bad Ischl-Zentrum, 2 Zi. Altbau-
wohnung mit Balkon, ca. 53 m²
HWB 76, € 159.000,-
Ingrid Nutz Real-Treuhand
Immobilien 0676/81419319
www.realtreuhand.at

Budapest, 1. Bezirk, beste Lage,
zw. Kettenbrücke und Burg, Eigen-
tumsgarconniere zu verkaufen.
� 0664/ 761 5453

Ebelsberg, Whg. 90 m², barriere-
frei, Grünfläche, Stapelgarage,
Sanierungsbedarf, HWB 75,
Preis nach Vereinbarung,
�  0664/5031632

Eferding: Eigentumswohnung
(ca. 80 m²) mit Gartenfläche
(ca. 30 m²), Tiefgarage,
Bezug ab sofort, HWB: 69,15
kWh/(m²a), Klasse: C,
KP: € 163.000,-,
RE/MAX Michael Kuhn,
 0699-18792561,
www.remax-fit.at,
(Objekt: 3040 81)

Eigentumswhg. nähe Schladming,
�  0699 / 1958 0510,
www.meinsonnenhaus.at

Eigentumswohnung,
70 m², € 89.000,-
Waxenberg Zentrum,
HWB 61,0  0676-4202288
www.böschreal.at

EIGENTUMSWOHNUNG,
Wohnfläche ca. 80m², Dachter-
rasse ca. 100m², etc. ab €
128.888,-
ENDREIHENHAUS 2-gescho-
ßig, Wohnfläche ca. 120m²,
Grundstücksfläche ca. 340m²,
Dachterrasse ca. 90m², etc. ab
€ 188.888,-
Wunderschöne und moderne
Wohneinheiten in Reichraming
mit Garten, Dachterrasse, Aus-
sichtsterrasse am Flachdach mit
Rundumblick in die herrliche Ge-
gend, etc.
Ing. Jürgen Schmidtke  
0660-1969225
office@schmidtke.at
www.schmidtke.at

ENNS/Zentrum: Wir errichten ge-
förderte Eigentumswohnungen
(HWB 22,5 kWh/m²a bzw. HWB
38 kWh/m²). Info unter
� 0664/1049229 oder
� 0664/4022400 sowie
www.padua.at

http://markt.nachrichten.at/922487

Wien, 1210, Eigentumswohnung
mit Loggia, 112 m², 399.000 €,
HWB 48,35 KWh/m²/a, sehr gute
Infrastruktur (Straßenbahn 25 &
26, Nähe U1 Kagraner Platz & U6
Floridsdorf), Nahversorger, Nähe
Obere Alte Donau, Ruhelage, Neu-
bau (14 Wohneinheiten), 3. Lift-
stock, Kellerabteil, hochwertige
Ausstattung, sehr guter Zustand,
eigentumswohnung_verkauf@che
llo.at, Wohnung wird privat/ pro-
visionsfrei vergeben;

Europaplatz 1a, 4020 Linz
Tel: 0732/6596 28010,
Hr. Mag. Kraushofer
Linz / Penthouse:
Innenstadt/westl. der Landstraße:
ca. 167 m² Nfl. zzgl. ca. 71 m² Ter-
rassen. BJ 2010. Hochwertige
Ausführung u. perfekte Innenaus-
stattung. € 750.000,--. HWB 47,8
„http://www.realtreuhand.at/“

Gallneukirchen, edle 4-Zimmer-
wohnung auf 92m², TOP-Ausstat-
tung, € 199.000,--+ WBF, HWB 74
kWH; Infos: 0699/19089027
www.selectimmobilien.at
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>> Wohnungen

Hier ist Platz für
Ihre Kleinanzeige!

Info-Telefon 
0 72 48 / 61 331-18

Exklusives Wohnen über Linz
Appartements Schatzweg/ St.
Magdalena, ca. 160m², Exklusiv-
ausstattung, Gartenfläche, Lift,
2 Garagenplätze pro Wohnung,
HWB unter 40 KWH/m²a Niedrig-
energie
Fr. Leitner-Rittenschober
� 07237/6060-513
www.hentschlaeger.at

Frankenburg:
noch 2 Wohnungen mit 92
und 103qm frei.
Extra große Balkone und Terras-
sen. Baubeginn erfolgt, HWB un-
ter 30.
Info unter: 0664-75020246
bauART-Haus, 4664 Oberweis
www.meineigenheim.at

http://markt.nachrichten.at/912421

Ruhige, grüne, sonnige Villenlage.
Individuelle Wohnungen ab 130
m2 mit Garten oder Terrassen.
07 32/ 61 15 95, www.architek-
tur-haller.com

FROSCHBERGOASE

Gallspach: Verkaufe hochwer-
tig ausgestattete Eigentumswoh-
nung, 78 m² inkl. Loggia, HWB:
72,3 kWh/m², Preis n. V.
 0650-3147347.

Geförderte Eigentums-
wohnung Seewalchen
Erstbezug, Niedrigstenergiebau-
weise, moderne helle 110qm
+ 20qm Terrasse, schlüsselfer-
tig, Tiefgarage, Lift, ideale Infra-
struktur, bestmögliche Finanzie-
rung.
ATTERGAUER WOHNBAU
07667-6409.
GMUNDEN: Wohnen über den Dä-
chern, Erstbezug, 81m², 3-Zi, HWB
iA, 267.000,-. Hr. Foseteder,
0699/12657043, IMMOcon.at

GRAMASTETTEN/LICHTEN-
BERG: Gepflegte Wohnung mit
KiZi gesucht.
AWZ Immobilien:
Wohnung-zum-Verlie-
ben.at,  0664-8960658.

Gschwandt:
6 Wohnungen im Stil der bau-
ART-Haus, noch 3 Wohnungen
frei. Baubeginn in Kürze. Extra
große Balkone und Terrassen,
HWB unter 30.
Info unter: 0664-75020246
bauART-Haus, 4664 Oberweis
www.meineigenheim.at

Gunskirchen-ETW
Große Wohnbauförderung
Maisonette 110m² + Dachter.
20m².
Gartenwohnungen 73m²
1-2 Tiefgaragenplätze, Lift,
HWB 30
EIBLMAYR-WOLFSEGGER
Info: 0664-4136634
www.wohnart-ewbau.at
Ihre Gratis-Anzeige mit

Altbauwohnung in Wels
für Single od. Pärchen, ab sofort.
3-Zi.-Whg., Küche möbl., Vorraum,
Bad+WC, 92 m², 500,- + 100,- BK.
Bahnhofsnähe. 07242/207745

Ihre Gratis-Anzeige mit

Buchkirchen/Marchtrenk:
ruhige, helle ETW 64 m², 3 Zi, Par-
kett, Balkon, Garten, Parkplatz,
HWB 68, gute Infrastruktur,
149.500,-. � 0699/11126774

Ihre Gratis-Anzeige mit

Privat-VK: Wels, 2-Zi-Whg.
74 m², EG, gute Lage u. Infrastr.,
neue Küche, gr. WZ, SZ, Loggia, so-
fort beziehbar, VB 115.000,-.
HWB 84, � 0681/10412821

Asten-Norikum traumhafte
ETW+Loggia+Tiefgarage, 60 m²,
HBW 44, VB 105.000.-€,Immot-
reuhand KEG .06 64/5 23 19 04

http://markt.nachrichten.at/927919

Historische Altbauarchitekten-
wohnung mit Loftcharakter, Linz
Zentrum, Wfl. 99m², Terrasse
16,90m², Preis: 369.000,00 €,
HWB 44, office@livinginvest.at

&  06 60/3 64 35 18
www.livinginvest.at

PRIVATVERKAUF-ETW für Familie
116 m2, 2 Kinderzimmer,2 Log-
gien Gemeinschaftsgarten,1.Stock
sonnige Lage. KEINE MAKLER! Linz

& 06 99 11 41 52 43

Verkaufe ETW in 4501 Neuhofen,
105 m2, inkl. Loggia, 2 Tiefgara-
genp., Kellerabteil, inkl. ca. €

106.000,00 Landesdarlehen,
06 64/8 90 50 40;

VON PRIVAT: Wels Zentrum: Ren-
dite-Objekt 5,5% ruh. 2 Zi-ET-
Wohn. 50qm VB EUR 89.000 KEIN
MAKLER &  +43 650 822 45 00

Innenstadt, barrierefreie 2-Zi-Whg.,
60 m² , Küche, Terrasse, mit Tief-
garage, von Privat, HWB 55
� 0664/4894565

Innenstadt: sanierter Stilaltbau,
provisionsfrei, 65 + 72m² Whg.
Erstbezug, Balkon, Top-Ausstat-
tung, VP je € 235.000,- + Landes-
darl., HWB 34. � 0664/5111385.

KALLHAM: neuwertige 3-Zim-
mer-Wohnung, ca. 79 m² Wfl.,
barrierefrei, EG, Bj. 2000/01,
Carport-Abstellplatz, HWB 112,
Übernahme WBF möglich, Ge-
samtkaufpreis € 149.000,-. sRE-
AL Wels,  050100-626464,
Ulrich Eibensteiner, www.sreal.at

Kirchdorf/Krems Zentrum
97m² inkl. Loggia zzgl. Eigengar-
ten € 254.000,- inkl. Tiefgarage,
Wohnbauförderung, Sofortbezug,
HWB unter 30 KWH/m²a Nied-
rigstenergie, Besichtigung jeder-
zeit möglich!
Fr. Leitner-Rittenschober
� 07237/6060-513
www.hentschlaeger.at

Kirchschlag,
sehr gepflegt, 45

m², schöner Ausblick, HWB 121
kWh/m²a, 65.000,--
sREAL im wohn² Linz/Promenade,
Margit Messenböck,
� 050100/46158, www.sreal.at

Klein Erla: Günstige Miet-
wohnungen von ca. 21 m² -
ca. 90 m², Haustiere nach Ab-
sprache erlaubt. 0650-
4734293, www.sem-immo.at
Laakirchen/Reintal: kleine
Wohnung, 40 m², mit Abstell-
raum, voll möbliert, € 47.000,-.
 0664-5732499
Laakirchen: sehr gepflegte
68qm im 6. OG, 1 SZ, großes
Wohnzimmer, Balkon, HWB 64,
€ 83.500,-.
boenisch-immobilien.at
0664-9190701.
Landstr.: 110 m², Ordi/Praxis,
barrierefrei, hwb80, 385.000,-
0664/88544810,
www.poetsch-immo.at

Leonding, Heysestraße 14a,
99,6 m² inkl. Loggia, sehr guter
Zustand, Blick auf grünes Umfeld,
VB: € 1.900,- pro m², HWB 45
� 0732/771515 (zu Bürozeiten)

LEONDING: 4 neue Ei-
gentumswohnungen,
Erstbezug,

50 m² und 115 m² Wohnfläche,
sofort beziehbar!
HWB 22 kWh(m2a),
www.wohntraumreal.at,
  0664-5888723.
Leonding: Eigentumswohnung 2
Zimmer, Loggia, Zentrumsnähe,
HWB: B 28 kWh/m².a
IMMOBILIEN LINDENBERGER GmbH
� 0699 110 55 495

LEONDING: Nette, kleine Eigen-
tumswohnung. HWB81. AWZ
Immobilien: Singlewohnung.com
0664/37 22 160

LEONDING: Nette, kleineEigen-
tumswohnung. HWB81. AWZ
Immobilien:
Singlewohnung.com,  0664-
3722160.
Leonding: zentrale 4 Zi, 88 m²,
Südbalkon, hwb82, 199.000,-
0664/88544810,
www.poetsch-immo.at

Linz Eigentumswohnungen
zw. 88 - 100m² ab 198.000,-
INFO www.böschreal.at

� 0676 / 4202266

Linz Urfahr

ca. 98 m² Wfl zzgl. Loggia, nahe
Kepler Uni, HWB 85,40 kWh/m²a,
fGEE 1,08

Linz

Nähe Hummelhofbad, ca. 112 m²
Wfl. inkl. Loggia, Parkplatz, HWB
60 kWh/m²a, fGEE 1,17, renovie-
rungsbedürftig € 195.000,--

Linz

Neuwertig, gefördert, ca. 96 m²
Wfl. inkl. Loggia, Einzelgarage,
EA iA € 269.000,--

Puchenau

Gartenstadt, ca. 74 m² Wfl. inkl.
Loggia, Parkplatz, HWB 133 kWh/
m²a € 135.000,--

0732/750505-0 www.fap-real.at

Linz Zentrum: Musiktheaternahe,
ca. 80 m² Wohnung + Tiefgara-
genplatz im Haus, Lift, 6. Stk., süd-
seitig mit Loggia, verkehrsarme
Gasse, Fernwärme, HWB 80,5. VB
235.000,-. Zuschriften unter "Nr.
12621" an Verlag.

Linz, Spallerhof, 70 m², W-Loggia,
3 Zi., gepfl. Zustand, HWB 45,
130.000,-. Bauer-Immo,
� 0664/1002198

LINZ/ZENTRUM – LEBENSQUALITÄT
IN BESTER LAGE! Neuwertiges 125
m² Penthaus, 40 m² SW-Terrasse,
barrierefreier Liftzugang, 2 TG-
Plätze, ruhige Seitenstraße nahe
Schillerpark, HWB 34.

� 0732/ 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

LINZ: Zentrale 75 m² Eigen-
tumswohnung. HWB110.
AWZ Immobilien:
Herrliche-Aussicht.at, 0664-
1784133.

Linz: Zentrumsnahe 3 Zimmer
ETW mit gr. Loggia u. schönem
Ausblick, oberstes Etage, Lift EA
HWB 78 KWh, sofort verfügbar!
Linz gepflegte Siedlungslage:
NEU: Topmoderne, sonnige Garten
ETW, 3 Zimmer, gr. Bad/Wanne/
Dusche, sehr sonnig, barrierefrei,
Garten ca. 245m² m. Gartenhäus-
chen, Einzelgarage, EA HWB 36
KWH/m²/a. und Weitere auf
www.immoc.at
�  0650 /9571 703

LINZ-Landwiedstraße/Keferfeld

2 Eigentumswohnungen (130/
155 m²) in einem älteren gepfleg-
ten Wohnhaus mit Eigengarten
und Stellplätzen, HWB 150,
je € 250.000,-

www.geierlehner.com
� 0732-65 75 74

Linz-Neu Heimat: 83,4 m², Loggia
6,3 m², 3 Zi, TG-Parkplatz, inkl. Kü
neu, Fenster neu, HWB 45,
185.000,-, von privat.
� 0650/7203393

MARCHTRENK/Buchkirchen:
Herrliche Wohnung, 2 Kinderzim-
mer, große Loggia.
€ 179.000,-, HWB99. Immo:
AWZ.at, 0664-9421755.

Mauthausen, Bergstraße
Sonnleiten, St. Georgen/Gusen
Nur noch 2 Eigentumswohnungen
70-80m² bei erstem Bauabschnitt
frei, Wohnbauförderung, Carport,
Eigengärten, Terrassen, HWB un-
ter 30 KWH/m²a Niedrigstener-
gie, Baubeginn 11/2014
Fr. Leitner-Rittenschober
� 07237/6060-513
www.hentschlaeger.at

Mondsee,  tolle Dachge-
schoss-Whg. in Bestlage
65qm Wohnfläche + 20qm Ter-
rasse, perfekte Lage, Zentrum
fußläufig erreichbar, € 239.000,-
.
ATTERGAUER WOHNBAU
07667-6409.

NEUHOFEN/Krems: Exklusive
89 m² Gartenwohnung, Pool,
€ 328.000,-. HWB27.
AWZ Immobilien:
Luxuseigentumswoh-
nung.at,  0664-4831674.

NEUHOFEN/Krems: Exklusive 89 m²
Gartenwohnung, Pool, 328.000,-.
HWB27. AWZ Immobilien:
Luxuseigentumswohnung.at
� 0664/48 31 674

OHLSDORF: Familienfreundli-
che 91 m² Eigentumswohnung!
HWB81.75.
AWZ Immobilien:
Wohnung-zum-Verlie-
ben.at, 0664-4816530.

OPEN-HOUSE-BESICHTI-
GUNG: 21. und 22.11.2014
Gallspach: Wohnanlage mit
10 Wohnungen, jede Whg. ca.
80 m² WFL als Mietkauf od.
Soforteigentum,
PROVISIONSFREI! Bezug ab
sofort! HWB: 37,2 kWh/m²a,
HWB Klasse: B
KP: auf Anfrage!
Auskunft und Terminvereinba-
rung: Alois Penninger
 0664-5485549
www.remax-fit.at
(Objekt: 3040 119/120/121)

Privat: Vogelweide gepfl., möbl.,
97m², , 6.St., 4 Zi. + Loggia + Ab-
stellr., Bad&WC getrennt, super In-
frastruktur, ruhige Lage, sofort, BK
270,-, VB 118.000,-. � 0650/
644 2004, 0676/ 722 8312

Privatverkauf Kitzbühel
Einzigartige Toplage Mitten im
Zentrum. 50 m² mit schöner offe-
ner Wohnkü, SZ, Bad, sep. WC, Kel-
lerabt., Parkplatz,
� 0699/11342991

Privatverkauf! Hochwertig reno-
vierte 99 m² Whg. mit 11 m² Bal-
kon in Leonding, Top Lage, für
Paare und Singles, offene Archi-
tektur, top moderne Küche, Solar-
anlage, etc. WBF, HWB 82,
VB 299.000,- � 0664/2151920

Ramsau/Dach-

stein

3-Zimmerwhg. im DG., teilw. Man-
sarde, vorteilhafte Zentrallage,
Loipe, Hallenbad, Schilift zu Fuß
erreichbar. KP.: € 119.000.- HWB-
ref.: 76,03 kWh/m²a-fGEE: 1,80
� 0664 818 4150 oder
helmut.winterauer@sreal.at

Real-Treuhand
Immobilien Wels

Marchtrenk: Neubau Wohnpark
Welser Straße: Geförderte ETWs,
Niedrigstenergiebauweise, von ca.
42 m² bis ca. 102 m², zzgl. Balkon/
Terrasse, TG-Platz, HWB: 23, fGEE:
0,66. Ab € 121.470,- belagsfertig.
Hr. Fuchsberger
0676/8141 9281
www.realtreuhand.at

Real-Treuhand
Immobilien Wels

Nähe Stadtzentrum: gepflegte,
schöne Eigentumswohnung,
auch für Anleger! Ca. 78 m²,
3. Stock, voll möbliert, Kaminofen,
Loggia, HWB 164; € 119.000,-
inkl. Mobiliar.
Hr. Gruber 0676/8141 8091
www.realtreuhand.at

Regau (Schallermühle): ETW,
54qm, TG-Platz, 1. OG, Landes-
förderung-Übernahme möglich.
 0676-3721017.

Ried Zentrum: sanierte
107 m² Wohnung, teilmöbliert,
HWB 31,7, VB € 186.000,-
(inkl. € 55.000,- WBF),
0664-88541405,
www.poetsch-immo.at

ROTTENEGG/ST. GOTT-
HARD: Schöne 60 m² Startwoh-
nung, HWB91/fGEE1.46.
AWZ Immobilien:
3-Zimmerwohnung.at,
0664-8960658.
ROTTENEGG/St.Gotthard: Schöne
60m² Startwohnung!
HWB91/fGEE1.46.
AWZ Immobilien:
3-Zimmerwohnung.at
� 0664/89 60 658

Schörfling am Attersee:
WINTERSALE! Sehr schöne
Wohnung mit herrlichem See-
blick, 10qm Balkon, Garage,
HWB 53,3kWh, jetzt um
€ 295.000,-.
Ilse Hittenberger
0664-4150609.
Schörfling am Attersee:
WINTERSALE! Sehr schöne Woh-
nung mit herrlichem Seeblick, 10
m² Balkon, Garage HWB 53,3 kWh,
jetzt um € 295.000,-
Ilse Hittenberger
0664/415 06 09
www.immo-top.at

SEEWALCHEN-Zentrum
nur mehr 1 Penthousewoh-
nung mit 85qm WNFL zum
Sofortbezug frei
großzügige Terrassen, 1A Infra-
struktur, wenige Minuten zum
See, HWB-ref 21,6 kWh/qma,
Aufzug, 2 Parkplätze, hohe För-
derung.
Info und Besichtigung: Immo-
top, Fr. Hittenberger, 0664-
4150609, www.ipb.at

Sonnendurchflutete, bestens
ausgestattete ETW,  88 m²,
19 km von Wels, 3 km zur Auto-
bahn, großer Balkon, Garage,
absolute Ruhelage, privat ab
Frühjahr 2014,  0676-
9719108.
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>> Wohnungen

>> Grundstücke

Sportliche Singlewohnung mit
südlicher Terrasse im Zentrum zu
verkaufen. Mit eingerichteter Kü-
che und Parkettböden, auch als
Anlegerwohnung geeignet!
Kaufpreis EUR 107.000,-, HW 74,
Kl. C.

IS Vermittlungs GmbH,
Prok. Peter Lechner,

� 0732/66 08 74-2142,
www.is-makler.at

St. Georgen/Gusen,
Gusenfeldstraße
Eigentumswohnungen mit Förde-
rung in perfekter Wohnlage in
Bau, 50-80m², Tiefgarage, Eigen-
gärten, Terrassen, Lift, barriere-
frei, schlüsselfertig, HWB unter 30
KWH/m²a Niedrigstenergie
Fr. Leitner-Rittenschober
� 07237/6060-513
www.hentschlaeger.at

St. Georgen/Attergau:
6 Wohnungen im Stil der bau-
ART-Haus, Baubeginn erfolgt.
Noch 3 Wohnungen frei.
2. Bauabschnitt
Extra große Balkone und Terras-
sen. Baubeginn Sommer 2014,
HWB unter 30.
Info unter: 0664-75020246
bauART-Haus, 4664 Oberweis
www.meineigenheim.at

ST. VALENTIN: Schöne, groß-
zügige 117 m² Eigentumswoh-
nung, € 109.000,-. HWB277.
AWZ Immobilien:
Sympathisch.at,
0664-8960821.

Stadtplatz 4, 4060 Leonding
� 0732/6860-261 Fr. Meisinger
Haid: 4 Zi Whg. mit ca. 116m²
zzgl. Loggia/Wintergarten, zen-
tral und ruhig, HWB 32,96;
KP € 199.000,-
www.realtreuhand.at

Steyr: sonnige 62 m² Eigentums-
wohnung zu verkaufen, Zen-
trumsnähe, Ruhelage, Barrierefrei,
Einbauküche, WZ, SZ, HWB 129,
� 0650/8180861

STEYR-Dachsberg: Wir errichten
für Sie hochwertige, geförderte Ei-
gentumswohnungen samt Tiefga-
rage in Bestlage. (HWB von
19kWh/m²a bis 23kWh/m²a und
einem fGEE von 0,65 bis fGEE
0,67). Info unter 07252/76666
sowie www.ersiees.at

Steyregg-Zentrum, neue Woh-
nungen mit Altbauambiente von
60 - 80m² Wohnfläche, HWB 35,0

JUST IMMOBILIEN
0732/610 100-10

www.justimmobilien.at

STEYR-Stögerstrasse: Wir errich-
ten für Sie eine geförderte, gross-
zügige Dachgeschosswohnung
samt Lift und Tiefgarage in aller-
bester Stadtlage (HWB 40 kWh/
m²a und fGEE 0,93). Info unter
07252/76666
sowie www.ersiees.at

Timelkam, 62m² + 8m² Balkon, 5.
Stock, renovierungsbedürftig.
€ 85.000,- Privat.
� 0664 805565470

TRAUN: stilvolle Wohnung, zentra-
le Lage, HWB:82KW, VB:139.000,-
WeinbauerREAL 0660-7671169

Traunauweg, ruhige 136m²
WNFL + 28m² Balkon/Terrasse, 5
Zi., Garage + Parkplatz, Erstbezug
ab 01/2015, ab 329.000,- belags-
fertig, HWB 42,10;
www.donau-immobilien.at
0676/548 05 19.

Urfahr Geistesblitz!
Freistädter Straße
Nur noch 2 Wohnungen im 5. OG
frei! 100m² inkl. Wintergarten
und Balkon € 359.000,- inkl. Tief-
garage, Lift, Wohnbauförderung,
Bezug 11/2014, HWB unter 30
KWH/m²a Niedrigstenergie, Be-
sichtigung jederzeit möglich! Son-
niger Fernblick
Fr. Leitner-Rittenschober
� 07237/6060-513
www.hentschlaeger.at

Urfahr, 112 m²
Nfl., Top-4-Zim-

merwohnung in sehr guter Lage,
Loggia, Sauna, Surround-System,
großer Keller, HWB 92 kWh/m²a,
279.000,-- zzgl. Garage
Röntgenstraße, 56 m², 2 Zimmer,
ruhige Lage, HWB 48 kWh/m²a,
87.000,--
sREAL im wohn² Linz/Promenade,
Margit Messenböck,
050100/46158, www.sreal.at

Urfahr: Penthouse Wohnung mit
Lift in die Wohnung, 140m², Ter-
rasse 110m², 2 TG, HWB 25
Leonding: Traumhafte Wohnung,
Top Ausstattung, 95m², Terrasse

52m², 2 TG Plätze, HWB 24
www.penz-immobilien.at

0664 1761013

http://markt.nachrichten.at/912429

Kleines, feine Wohnprojekt mit
toller Aussicht. Individuelle Gar-
ten- und Dachwohnung.
07 32 61 15 95, www.architek-
tur-haller.com

URFAHR-AUBERG

Verkaufe Eigentumswhg. 70 m², in
sonniger und ruhiger Lage, mit TG-
Platz in Ortsnähe von St. Martin/
Mühlkreis, mit guter Verkehrsan-
bindung � 0650/4439073

Vöcklabruck: schöne helle
Whg. in zentraler Lage, 2 Zi, Kü,
 VZ, Bad,  WC, KP € 110.000,-.
GS Immobilien G. Ström, Schörf-
ling, 0664-5305809.
Vöcklabruck: Whg. 45 m² mit Bal-
kon, € 80.000,- zentrale Lage,
südseitig, HWB 166
� 0699/81966879

Vöcklabruck:
sonnige 3-Zimmer-
ETW, HWB 72kWh/

qm, € 175.000,-.
Vöcklabruck:
4-Zimmer-ETW in Bestlage,
HWB 42kWh/qm, € 241.500,-
inkl. LD.
Fr. Maletzky, 0664-2827360
www.pimmingstorfer.com

Wohnpark Mühlstraße:
Geförderte Eigentumswohnungen
44 - 99 m², Neuer Bauabschnitt!,
Fertigstellung Sommer 2016,
HWB <= 24, fGEE <= 0,69 Hr. Mag.
Lang, � 07242 / 46151

Vöcklabruck:
von den 11 Reihen-
häusern noch 1 frei.
Baubeginn erfolgt, HWB un-
ter 30.
Info unter: 0664-75020246
bauART-Haus, 4664 Oberweis
www.meineigenheim.at

Vöcklabruck-Zentrum:
Stadtvilla B 9,
Brucknerstraße: Bezug in weni-
gen Monaten, nur mehr 2
Gartenwohnungen mit 72
und 90qm WNFL, XXXL-Loggia
und großen Gartenanteilen, Tief-
garage, Aufzug, erstklassige
Zentrumslage, HWB-ref 21,6
kWh/qm/a
Info und Besichtigung: Remax
Vöcklabruck, Hr. Reindl, 07672-
22122,  www.ipb.at

Vöcklamarkt: ETW, Garage,
Garten, Keller, ruhige Lage, €
170.000,-.  0664-60919257.

Vorinformation für REGAU
19 Eigentumswohnungen
im Stil der bauART,  HWB
unter 30. Baubeginn Frühjahr
2015, 63 bis 105qm mit Garten
oder Balkon.
Informationen unter 0664-
75020246
bauART-Haus, 4664 Oberweis
www.meineigenheim.at

Wels Nähe Bauhaus Top sanierte
ETW (3 Zi.) mit Garagenbox. HWB
38, Immopilz � 0699 15 99 9733

WELS/ZEN-

TRUM, gepflegte
3-Zimmer-Wohnung, ca. 80m²
Wfl. + ca. 11m² Loggia, großzügi-
ge Zimmer, 3. Stock (Lift), Tiefga-
ragenplatz, gute innerstädtische
Lage, Kaufpreis 114.000,-- + ca.
15.000,-- Übernahme WBF
WELS/VOGELWEIDE, generalsa-
nierte 4-Zimmer-Wohnung mit
verglaster Sonnenloggia, sehr
gute Ausstattung, Küche möbliert,
ca. 109 m² Wfl., HWB 74, PKW-Ga-
ragenplatz, Sofortbezug,
159.000,--
WELS/ZENTRUM MARKTPLATZ,
gut ausgestattete 3-Zimmer-
Wohnung mit Südbalkon, ca. 82,5
m² Nfl., Tiefgaragenplatz, HWB 47,
Sofortbezug, € 100.000,-- + Über-
nahme WBF ca. € 79.000,--
sREAL Wels, �  050100/644230
Roland Pilz, www.sreal.at

WELS/ZENTRUM: ge-
pflegte 3-Zimmer-

Wohnung, ca. 80m² Wfl. + ca.
11m² Loggia, großzügige Zim-
mer, 3. Stock (Lift), Tiefgaragen-
platz, gute innerstädtische Lage,
Kaufpreis € 114.000,-- + ca. €
15.000,-- Übernahme WBF
WELS/VOGELWEIDE: generalsa-
nierte 4-Zimmer-Wohnung mit
verglaster Sonnenloggia, sehr
gute Ausstattung, Küche mö-
bliert, ca. 109 m² Wfl., HWB 74,
PKW-Garagenplatz, Sofortbe-
zug, € 159.000,--
WELS/ZENTRUM MARKTPLATZ:
gut ausgestattete 3-Zimmer-
Wohnung mit Südbalkon, ca.
82,5 m² Nfl., Tiefgaragenplatz,
HWB 47, Sofortbezug, €
100.000,-- + Übernahme WBF
ca. € 79.000,--
sREAL Wels,  050100/
644230 Roland Pilz
www.sreal.at

Wels: 102 m² totalsanierte Eta-
genwohnung, Garagenoption, 3
Zimmer, € 152.000,-
(keine Maklergebühren)
 0650-3000300

Wels: Kleinwhg. Flemingstr., 46 m²
inkl. Loggia u. Garage, 69.000,-.
HWB 91 C, � 0681/10634636

Whg. St. Martin/Traun, 38m²,
sonnig, Balkon, Keller, Parkplatz,
BK.90€, Öffis, 58.000€,
� 0699/11166901.

WIEN 1170 Hernals: NEUBAU-Ei-
gentumswohnung in ruhiger Lage,
Nähe Elterleinplatz, Fertigstellung
2015, 52 m² Wfl., € 199.000,-,
Provisionsfrei! EA in Arbeit.

immopro@liwest.at
� 0664/5336897

Wohnpark Attersee
Schlüsselfertige Eigentumswoh-
nungen von 68-160qm in sonni-
ger, zentraler und ruhiger Lage.
Riesige Terrassen, Pool, Sauna,
2-Tiefgaragenplätze pro Woh-
nung, Lift, See-/Gebirgsblick,
ab € 311.000,-.
ATTERGAUER WOHNBAU
07667-6409.

Wohnpark Mühlstraße: Ge-
förderte Eigentumswohnungen
44-99 m², Neuer Bauab-
schnitt!,  Fertigstellung Som-
mer 2016, HWB 20-24, fGEE
0,65-0,69.
Herr Mag. Lang  07242-
46151, www.norikum.at

Wohnpark Mühlstraße: geför-
derte ETW, 99 m², BEZUGSFERTIG,
HWB 20, Eigenmittel: € 22.655,-
monatl. Rückzahlung € 502,-
� 07242 / 245-285,

Wohnpark Schallermühle/
Regau:
geförderte Eigentumswohnun-
gen 50-106qm, ab € 17.786,-
Eigenmittel,  HWB 21-22,
fGEE 0,72-0,73. Fertigstellung
ab Sommer 2015. Muster-
wohnung Sa., 15.11.14 von
9.30-12.30 Uhr, 
Mag. Lang, 07242-46151.
www.norikum.at

Wohnpark Schallermühle/Regau:
Geförderte Eigentumswohnungen
50 – 106 m², ab € 17.786,- Ei-
genmittel, HWB 21-22, fGEE
0,72-0,73, Fertigstellung ab Som-
mer 2015, Musterwohnung Sa.,
15.11.14 von 09.30-12.30 Uhr
Hr. Mag. Lang,07242 / 46151

Wunderschöne, gepflegte, groß-
teils möblierte Wohnung am Lin-
zer Froschberg zu verkaufen. Zir-
ka 90 m², WZ, EZ, Küche, SZ,
KZ, Bad, WC, Vorraum, große
Diele und Balkon, abgeschlosse-
ne Garage. Hochwertige Möblie-
rung, Parkett-
böden, Bad und WC neu-
wertig. Zu beziehen: August
2015 VP nach Vereinbarung. Nä-
here Auskünfte unter  0650-
9226501
(keine Makler)

2 Bauplätze, 1.132 m² und
1.134 m², in Deutschkreutz zu
verkaufen.  0676-520 26 71

Allhaming/Autobahn-
abfahrt: noch 4 Be-

triebsbaugebietsparzellen, ca.
2.034 m² + ca. 2.228 m² + ca.
2.452 m² + ca. 2.718 m², ab €
75,-/m² + USt., Infrastrukturbei-
trag € 17,-/m² + USt., gute Fre-
quenz durch das neue Postvertei-
lerzentrum OÖ. sREAL Wels
 050100-644230 Roland
Pilz, www.sreal.at

ANSFELDEN-RITZLHOF: sonnig
idyllisch mit Grünzug, ab 1100m²
JUNGREITHMAYR IMMOBILIEN
� 0664-22 34 032 � www.MJi.at

ASCHACH an der Steyr: sonnige
idyllische Hanglage, rd. 1070 m²
JUNGREITHMAYR IMMOBILIEN
� 0664-22 34 032 � www.MJi.at

Frankenmarkt Nord:
3.000qm Baugrund für Pferde-
liebhaber, eben, ruhig, Sackgas-
se, € 65,-/qm + weiteres Grün-
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
40 m²). � 0650/8804011.

Keferfeld, neuwertiges Haus mit
Pool, 146 m² WNFL, 5 Zi., Carport,
sofort beziehbar, 1.990,- inkl. BK,
HWB 53;
www.donau-immobilien.at
0676/548 05 19.

LEONDING - Einfamilienhaus,
schöne ruhige Lage, HWB 76,
€1.410,00 incl. BK;
ALPENLAND-REALITÄTEN,
� 0732-779461

Nähe Freistadt: Einfamilienhaus,
ca. 85 m² WF, 1 KZ, ZH, Doppel-
garage, Balkon, Garten, zu ver-
mieten. 0699-19096868
Groß-Siegharts: Neu reno-
viertes Haus mit kl. Garten, 3
Zimmer, Küche, Bad, WC, Wirt-
schaftsraum, gr. Schuppen zu
vermieten,  0664-2616950

Stadtplatz 4, 4060 Leonding
� 0732/6860-261 Fr. Meisinger
Linz/Froschberg: Eckreihenhaus
mit 4 Zi. in Top-Lage, ca. 90m² Wfl.
zzgl. UG u. Keller, ca. 161m² sonni-
ger Garten! HWB 86; Miete inkl.
Ust. € 1.140,-. Die BK sind 1x jähr-
lich zu zahlen.
www.realtreuhand.at

Urfahr/ Modernes Wohnen, son-
niges EFH,alles neu! 5 Zi, 2 Bäder,
gr. Sonnenbalkon, Terrasse, Gar-
ten, HWB 68 KWh , sofort bezieh-
bar auch für WG !
Urfahr: schlichtes Schwedenhäus-
chen in sonniger Lage in Urfahr, 2
kl. Wohneinheiten od. 6 Zimmer
für gr. Familie, gute öff. Anbin-
dung,hübscher Garten m. Terrasse
und Gartenhäuschen, sofort
verfügbar und Weitere auf
www.immoc.at
� 0650 /9571 703

Vermiete renovierten Bauernhof
in überhöhter Alleinlage mit ca.
290m² Wohnfläche. Nebenge-
bäude und Stallgebäude als
Lagerfläche nutzbar, Landwirt-
schaftliche Fläche kann auch dazu
Verpachtet werden.

Vermiete Bauernhof

Wels/Lichtenegg: Tolles Haus,
125 m² Wfl., Keller, Parkplätze,
Terrasse, Balkon, privat.
 0676-7725969
Wels-Land, Heidepark Miethäuser
ab Juli 2015 bezugfertig.
www.planprojekt.at
� 07242/54558

Linz-Urfahr/Lentia-Nähe:

24 m² Garconniere: Miete inkl. BK/
Heizung/USt: € 276,-
29 m² Garconniere: Miete inkl. BK/
Heizung/USt: € 306,-
Kaution jeweils: € 900,-, HWB 73,66
kWh, � 0664/6113944

Helle, schöne Whg., 135 m², mit
Sonnenterrasse, in grüner Ruhe-
lage am Römerberg, Miete inkl. BK
€ 1.150,- exkl. Heizung, ab De-
zember. � 0650/4108027

Aschach/D.: 80 m² Wohnung zu
vermieten,  0676-5520300.
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VERMIETUNG
>> Wohnungen

Linz, Zentrallage
großzügige, helle 94 m² Woh-
nung, 3 Zimmer + Balkon, HWB 40,
Tiefgaragenplatz, Garten
Linz, Römerberg - Dimmelstrasse
a) neuwertige, helle 2-Zimmer-
wohnung, 47 m², Balkon, HWB 48,
Garten
b) Geräumige 90 m², 3 Zimmer,
Westausrichtung, HWB 45,
Linz/Urfahr, Nähe Lentia
Freundliche, ruhige 3 Zimmerwoh-
nung, 70 m², 2. OG, HWB 125, Gar-
tenbenützung - WG geeignet
Linz/Urfahr, Wohnpark Riesenhof
- Neubau
a) Großzügige 90 m² Wohnung, 3
Zimmer, übergroßer Balkon (Süd-
ausrichtung) , 2. OG, HWB 29, Tief-
garagenstellplatz
b) attraktive 43 m² Wohnung, 2
Zimmer + großer Balkon (Südost),
HWB 29, Tiefgaragenstellplatz
EUROREAL Immobilien GmbH
Fr. Müller-Razenberger
� 0732/67 49 67
� 0664/6197024
office@euroreal.at
www.euroreal.at

Linz-Zentrum: Museumstr.:

110 m²: 3 Schlafräume, Wohnzim-
mer, Küche, Bad, WC, Vorraum, 2
Balkone, neu saniert, Miete inkl.
BK/Heizung/USt: € 930,- Kaution
€ 2.500,- Lift, 1 Abstellplatz im
Hof, HWB 65,63 kWh,
� 0664/611 39 44

1a Topwohnungen 50 – 98m²
Fritz Karl � 0699/13413313,
www.allf.at, ALLF Immobilien

1a Topwohnungen Traun 42-75m²
Fritz Karl � 0699/13413313,
www.allf.at, ALLF Immobilien

1A Wohnungen 40 - 103 m²
in Linz mit TOP Ausstattung
INFO www.böschreal.at

� 0676 / 4202266

2 Zimmer-Wohnungen – neue
Preise!
Marienstraße 12, 51 m² mit Ter-
rasse, Gesamtmietzins EUR
649,71 (Miete EUR 430,00 + BK
EUR 104,42 + HK EUR 51,54 + UST
EUR 63,75) HWB 43, Kl. B.
Liststraße 11, 60 m², Gesamt-
mietzins EUR 626,28 (Miete EUR
380,00 + BK EUR 129,41 + HK EUR
54,94 + UST EUR 61,93) HWB 91,
Kl. C.
Weitere Angebote unter

www.is-makler.at
IS Vermittlungs GmbH,

Frau Mag. (FH) Gerner-Kraupatz,
� 0664/25 63 491

3 Zimmer Wohnung
Stadtplatz 5, 92 m² Maisonet-
tenwohnung mit Dachterrasse,
Gesamtmietzins EUR 940,42
(Miete EUR 635,00 + BK EUR
164,31 + HK EUR 50,98+UST EUR
90,13), HWB 74, Kl. C.
2 Zimmer Wohnung
Schloss Traunegg, 54 m² mit Bal-
kon und schönen Gewölbe, Ge-
samtmietzins EUR 622,12 (Miete
EUR 425,00 + BK EUR 101,99 + HK
EUR 35,36 + UST 59,77) HWB 87,
Kl. C.
Stadtplatz 16, Dachterrassen-
whg. 69 m², Gesamtmietzins EUR
709,15 (Miete EUR 450,00 + BK
EUR 140,34 + HK EUR 49,82 + UST
68,99) HWB 74, Kl. C.
Schloss Lichtenegg, Maisonet-
tenwohnung, 68 m², Gesamt-
mietzins EUR 705,85 (Miete EUR
455,00 + BK EUR 139,27 + HK EUR
43,46 + UST 68,12) HWB 65, Kl. C.
Weitere Angebote unter

www.is-makler.at
IS Vermittlungs GmbH,

Frau Mag. (FH) Gerner-Kraupatz,
� 0664/25 63 491

3-Zi-Whg., 69 m², HWB 108,7
Wiener Straße, Nähe Wifi, Zentral-
heizung, Lift, Miete inkl. BK 580,-
Kaution 2500,-
� 0660/7364330

45 m² teilweise möblierte Woh-
nung in schöner Wohngegend für
ordentliche Studenten. Zuschrif-
ten unter "Nr. 12660" an Verlag.

4-Zimmer-Wohnung Linz Dornach
Nähe Uni, Küche möbliert, 2 Balko-
ne, Parkplatz, WG-geeignet.
Miete € 850,- + BK € 220,-.
� 0732/254190

75 m² Wohnung in Wels (Zen-
trumsnähe) mit kleinem Garten
zu vermieten. € 675,- inkl. BK.
Kaution € 1.500,-
 0664-1359360

77 m² Dreiraum neuwertig, sehr
ruhig-sonnig, mit möbl. Küche/
Bad, TG,Balkon/Glasdach uvm. Miete
+BK/HK 883,-- Privatvermietung
Tel.07242 78350

78 m² Wohnung inkl. Kinderzim-
mer in Peuerbach zu vermieten,
€ 601,- inkl. BK und HZK,
 0699-14344990.

78 m², EG-Whg., in Holzhaus,
2 Autoabstellplätze, Keller, großer
Spieplatz, HWB 58, Miete inkl. BK,
HK und MwSt. € 646,-
� 0680/3342227

84 m², 3 Zi., einger. Küche, Garage,
Garten, sehr gute Lage, privat.
HWB: 79. � 0664/ 142 7235

Alkoven 87 m² Neubau mit Küche,
2. OG, Holzböden, großes Bad, gro-
ßer Balkon, Spielplatzbenützung.
Miete inkl. BK € 820,-/mtl.; HWB
40 B.
Alkoven 80 m², 2. Stock, Südbal-
kon, renoviertes Bad, große Zim-
mer, Garage, Miete inkl. BK €
777,-/mtl.HWB 49 B.
Alkoven 80 m², EG, gräfliche Vil-
lenwohnung ohne Kinderzimmer,
Hunde und Katzen erlaubt, Grün-
paradies, Miete inkl. BK €
850,-/mtl. HWB 138.
Eferding 120 m² zentral, 1. Stock,
großzügig, Küche möbliert, Gara-
ge, EG-Terrasse und Garten, Miete
inkl. BK € 1.003,-/mtl.
HWB 112 fGEE 2,47.
Aschach/D. 108 m² 2. Stock, neu-
es Bad und WC, 2 Kinderzimmer,
zentral, Miete inkl. BK € 894,-/mtl.
Hilkering /Hartkirchen, 85 m², 2.
Stock, ländliche Gutshofwohnung,
Dachgeschoß, Miete inkl. BK
€ 750,-/mtl. HWB 35,2 B.
Anfragen: Immobilien
Dr. Kepplinger 07274 7922
auch abends wochenends

ALTHEIM: 2 große Wohnun-
gen im Zentrum, 90 m2/100 m²
Wfl., jederzeit beziehbar! Auch
für WG geeignet!
www.ist-immobilien.at
 0664-5596284

Altmünster: 51qm Loggia,
Seeblick, Lift, Zentrum, Miete
€ 410,-+BK. 0664-2124067.

Altmünster: Komfortwohnung,
102 m², beste Lage, 3 Zi., möbl.
Wohnküche, Bad, Kellerabt., Gar-
tenterrasse, Garage. € 940,- inkl.
BK + HK + Gas. � 0664/2524953

Altmünster: moderne 102 m²-
Whg, ruhige Lage, Garten, Gara-
ge, Miete € 940,- inkl. BK +
Strom/Heizung, Kaution
€ 3.000,-. 07612-87821, 0664-
2524953, 0676-4190432

Altmünster: Top-Whg,
110 m² Wfl., Garage, Garten,
Aussicht, HWB 126, Miete
€ 980,- inkl. BKH.
Gmunden: kl. Garconniere,  €
390,- inkl. BKH.
Info: 0664-3855265
www.immokaiser.at

Altmünster: Wohnung, 109 m²,
Seeblick, Küche, Esszi., Wohnzi.,
3 Schlafzi., Bad, WC, WG-geeig-
net, arbeiten + wohnen, Garten,
Garage, HWB 120, Miete 700,-
+ MWSt. + BK,  0688-
60524525

Altmünster:
renov. sonnige 2-Zim-

mer-Whg., ca. 60qm, 2 Loggien,
Tiefgarage mögl., See- und Ge-
birgsblick, HWB 111,2. Miete
€ 735,- (NHMZ € 454,55, NBK
€ 168,17, NHK € 41,67, Ust. €
70,61).
sREAL Gmunden 050100-
626470 Ingrid Steinmaurer,
www.sreal.at

Altschwendt: Erstbezugswoh-
nung, 90 m², € 540,- + BK,
HWB 39,3,  0650-3200730.

Altstadt-Hofgasse
82 m², großer Wohn-Essbereich, 1
Schlafzimmer, Küche möbliert,
HWB 186, Nettomiete € 445,-- +
Ust € 44,50 zzgl. BK € 115,-- + Ust
€ 11,50, gesamt € 616,--
Luxusdachgeschoß – Zentrum
über 170 m² Wohnfläche erstreckt
sich diese Luxus-Maisonette zzgl.
großzügiger Terrasse, inkl. Sauna,
Top-Küche etc… Nähere Info

Immobilien Mag. Mauhart
� 0732 / 781 781

www.mauhart.at

Am Bachlberg: 55 m², beste Lage,
sonnig, ruhig, Küche möbl., WZ, SZ,
Vorzimmer, Bad, mit kl. Garten. Ab
sofort! € 650,- inkl. BK u. HK.
� 0732/713060

Andorf: 2 Wohnungen:
36 m², € 295,- inkl. BK und
44 m², € 385,- inkl. BK,
Nähe Bahnhof, ab sofort,
  0660-7687881

Antiesenhofen: Sehr schöne
2-Zi.-Whg., 60 m², ab Dezember
2014 zu vermieten,  0650-
2317060

Asten-Norikum, 108 m², Erstbe-
zug nach Generalsanierung, TG,
€ 920,- inkl. � 0676/9716940.

Attersee: wunderschöne, helle
Ferienwohnung, Nähe UYCA, ab
Saison 2015 ganzjährig zu ver-
mieten. Fußweg See: 90 Sek., 2-
Zimmer, Bad, Veranda, 58qm
(+ Badehütte + Parkplatz). An-
gebote ab € 490,- + BK. Jetzt
Besichtigungstermin vereinba-
ren. 0049-151-54828272, micha
el@m-lohrengel.de

Attnang: 36qm Wohnung, Mie-
te samt Betriebskosten warm
€ 370,-, Kaution € 1.500,-.
0676-4937831 (zu Bürozeiten)
0676-4008056 (abends).

Attnang: 56qm Wohnung mit
Balkon, Miete/Betriebskosten
warm € 550,-, Kaution € 2.000,-
. 0676-4937831 (zu Bürozeiten)
0676-4008056 (abends).

Attnang-P.: Singlewohnung,
57qm, Küche, Bad, WZ, SZ, ZH,
ab sofort, € 500,-inkl.BK. 0664-
4522460.

Attnang-Zentrum: Kleinwoh-
nung mit Parkplatz zu vermie-
ten. 0699-163802-12.

Auberg, Nfl. ca.
86 m², 1A-Zu-

stand, großer Balkon, tolle Küche,
2 Stellplätze, HWB 38 kWh/m²a,
Miete 645,30, BK 133,44,
HZ 77,83, USt. 93,44,
Gesamtmiete 950,--
sREAL im wohn² Linz/Promenade,
Margit Messenböck,
050100/46158, www.sreal.at

Bad Wimsbach: Whg. 30 m²,
 07245-25577, Handy 0664-
73815661

Bahnhofnähe: Mod. 40 m² Whg.,
Kabel-TV, Stellpl. 0664/3618152

Biesenfeld: 54 m², möbl. Loggia +
Keller, TG, sehr ruhig, Miete + BK
€ 630,- Kaution € 1.500,- Miet-
dauer 2 Jahre, ab sofort,
� 0664/73449230

Braunau Zentrum, 85 m² Woh-
nung neu, Balkon, € 500,- +
BK,  0676-7630527, ab
16.00

Braunau Zentrum: 60 m², €
490,- inkl. BK, Küche,  0680-
1411025, ab 14.00

Braunau, Krankenhausnähe,
sonnige, renov. 52 m² Woh-
nung, 2 Zimmer, Wohnküche,
Balkon, 2. Stock,  0650-
8152472

Citymaisonette: Modernes Woh-
nen auf 2 Ebenen! Stadtwohnung
mit Grünblick, 3 Zimmer,+ gr. Be-
reich für Kochen/Essen/Wohnen,
2 Bäder, gr. Loggia, Lift, Kellerabt.,
TG-platz, sofort verfügbar. Sehr
gute Infrastruktur, Fußbodenhei-
zung HWB 45,8KWh. und Weitere
auf www.immoc.at
� 0650 /9571 703

Coulinstr.: Wunderschöne Altbau-
3 Zi-Whg, ca 106 m² Wfl., Loggia,
Küche möbl., Nettomiete € 798,
Netto BK (inkl. HK+WW) € 275,23
USt. € 113,32 Ges. Brutto €
1.186,55 HWB 105,21
Schubertstr.: Generalsaniert! 3
Zi.- Whg, ca. 69 m² Wfl., neue Kü-
che, Nettomiete € 483,35 Netto
BK € 117,39 USt € 62,58 Ges.
Brutto € 688,32 HWB 62,45
Freistädterstr.: 3 Zi. Whg, ca 88 m²
Wfl., 24m² Terrasse + 8 m² Win-
tergarten, Küche möbl., Nettomie-
te € 853 Netto BK € 150,56 USt €
100,36 Ges. Brutto € 1.103,92
HWB 46
Auerspergstr.: 2 Zi-Altbau Whg
im Zentrum, ca 68m² Wfl., Küche
möbl., Allgemeingarten, Netto-
miete € 500 BK (inkl. HK) € 165
USt € 71,50 Ges. Brutto € 736,50
HWB 49,4

Domnähe, Ruhelage, schöne Alt-
bauwohung, 107 m² m. W-Log-
gia/ Grünblick, Mitbenutzg. des
herrl. Hausgartens, € 1.095,34
btto. (ntto. 857,73 Bk 138,03 Ust
99,58), HWB 54
Kleinmünchen, DHH (ca. 90 m²),
2 SZ, Garage, 990,- Pauschalmiete
(inkl. BK), HWB 58
Altenberg b. Linz, Erstbezug,
77 m² + 10 m² Loggia, TG, 740,-
allincl., HWB 35
Dvw. Bauer-Immo,
Tel. 0664/1002198

Ebelsberg: Garconniere in ruhiger
Lage, neu möbliert, € 340,- inkl.
BK, € 1.000,- Kaution, an NR.
Info: 11. + 12.11., zw. 13-16 Uhr
unter � 0732/79 57 58

Ebensee: günstige Woh-
nung, provisionsfrei, kei-
ne Kaution. 0676-9236410.

Eisenstadt Zentrum, leicht re-
novierungsbedürftige 100 m²
Wohnung, 2 Schlafzimmer,
nur € 565,- inkl. BK.
www.gt-invest.at,  0664-311
42 02
Enns: 83 m², Loggia verglast, gr.
Terrasse, kl. Garten, Keller, Miete
570,- + BK 150,-, Kaution 3 MM,
E. i.A., von privat. � 0650/
2121194

Enns: Mietwohnung, 25 m², 
  0650-4210130
ETW, zentrale Lage in Weyregg,
90 m², Loggia, Kellerabt., Carport,
langfristig zu vermieten. 495,- +
BK od. zu verkaufen 250.000,-.
HWB 88. � 0650/4106546

Exklusive Loftwohnung, Nähe
Schillerpark und neuer Oper, hoch-
wertige Küche, 4. OG, Wohnfl. 130
m², Loggia 7 m², HWB-45, Brutto-
miete € 1431,65 inkl. BK/Ust.
� 0664/2701250, www.pih.at,
provisionsfrei

Freistädterstr.: 3 Zi. Whg, ca 88 m²
Wfl., 24m² Terrasse + 8 m² Win-
tergarten, Küche möbl., Nettomie-
te € 853 Netto BK € 150,56 USt
€ 100,36 Ges. Brutto € 1.103,92
HWB 46
Auerspergstr.: 2 Zi-Altbau Whg
im Zentrum, ca 68m² Wfl., Küche
möbl., Allgemeingarten, Netto-
miete € 500 BK (inkl. HK) € 165
USt € 71,50 Ges. Brutto € 736,50
HWB 49,4
Coulinstr.: Wunderschöne Alt-
bau- 3 Zi-Whg, ca 106 m² Wfl.,
Loggia, Küche möbl., Nettomiete
€ 798, Netto BK (inkl. HK+WW)
€ 275,23 USt. € 113,32 Ges.
Brutto € 1.186,55 HWB 105,21

Froschberg TOP-3-Zimmer Whg.
106m² inkl Loggia und TG, auf
Wunsch stilvoll möbliert um
€ 1.060,--, HWB 80 kWH; oder
Erstbezug 3-Zimmer Whg. 98m²
mit 200m² Eigengarten um
€ 1.300,-- HWB: A;
Infos: 0699/19089027;
www.selectimmobilien.at

Froschberg: zentral gelegene, voll-
eingerichtete 56m² Wohnung incl.
Loggia, Lift u. Tiefgaragenplatz.
Miete € 500,- + € 150,- BK
�  0664/574 20 40

Gampern/Zipf: 70qm, 30qm, teil-
möbliert. 0664-3585649.

Garconniere 35 m² in Mauthau-
sen/Langenstein zu vermieten,
Wohn-/Schlafzimmer, Kochni-
sche, Bad/WC, Abstellraum,
HWB 58,  0676-7460005
Garconniere, Linz-Zentrum, 34 m²,
mit Balkon, ruhig, Küche möbliert,
HWB 78,3, Miete + BK 422,-
+ Fernwärme u. Strom
� 0664/3434292

Gmunden/Hochkogl: 84 m²
Etagenwohnung, ruhige, sonni-
ge Lage, 0676-4445474

Gmunden/ZENTRUM: ruhige
Stadtwohnung, ca. 80 m², Dach-
terrasse mit Seeblick, Garage,
Waschküche, 1 Schlafzimmer,
1 Wohn/Esszimmer mit Kachel-
ofen, Komplettküche, kleines Bü-
ro, Bad, WC, Etagenheizung.
0664-1116144, 07612-89069

Gmunden: renovierte, sonnige
78qm im 3. OG, neues Bad,
neue Küche, 2 SZ, Balkon, Lift,
Garage, HWB 149, Miete €
750,-inkl.BK.
boenisch-immobilien.at
0664-9190701.

Gmunden: ruhige, zentrale
68 m²-Whg. mit Küche, 1 SZ,
Loggia, Miete+BK € 690,-.
0664-73947804
Gmunden: Wohnung zu vermie-
ten, ca. 40 m², Miete € 430,-
inkl. BK, Kaution € 1.200,- ab
sofort  0699-17215525

Linz-Süd: helle DG-Wohnung
105m2 (3 Zimmer, 2stöckig) in
Grünlage mit Pool- und Garten-
nutzung. Miete+BK+HK 995,-
HWB51, provisionsfrei! &  0732-
207201, 15:00-20:00

Grünau: Ferienwohnungen
40 m² und 80 m² mit Loggia in
sonniger Lage am Grünaubach,
Kasbergbahnnähe  0699-
81420563
Hagenberg: Wohnung in Privat-
haus, 120 m², eigener Eingang,
überdachter Balkon, Garten,
€ 800,- inkl. BK.  0664-
1956990
Haid/Ansfelden: 100 m² Whg. in
2-Fam.Haus, Zentrumsnähe, NR,
Garten, Miete 622,- + BK, Kaution,
Parkplatz, HWB 99.� 0676 /
434 17 25.

Helle Garconniere, zentral, 34 m²
mit Balkon, hofseitig, nahe Grün-
markt Urfahr, maklerfrei, Miete
415,-+BK+Strom+Fernw., HWB 50
0676/814281323, Primetzhofer

Hirschgasse: Top 2 Zi.-Neu-
bauwhg. mit Eigengarten u. TG-
Platz, Küche möbl., ca. 40 m² + 24
m² Garten, Miete € 606,37 BK net-
to € 50,26 USt € 5,03 Gesamt €
661,66 HWB 30,83 Kl. B
Hirschgasse: 3 Zi.-Neubauwhg.
mit kl. Eigengarten u. TG-Patz,
hochw. Küche, ca-. 64 m², Miete €
888,80 BK netto € 73,29 USt €
7,33 Gesamt € 969,42 HWV
30,83 Kl. B
Waltherstraße: ERSTBEZUG nach
Generalsanierung, 3 Zi.-nagelneue
Küche, ca. 86 m², top Lage, Miete
netto € 793,- BK netto € 112,98
USt € 90,6 Gesamt 996,58 HWB
125,44 Kl. C
Dametzstraße: 2 Zi-Neubau - In-
nenstadtwhg. mit Küche u Balkon,
ca. 50 m², Miete netto € 500,- BK
netto 90,91 USt € 59,09 Gesamt €
650,- HWB 46 Kl. B
Freistädter Str.: Perfekt aufge-
teilte 4 Zi.-Whg. in top Urfahraner
Lage, ca. 73,73 m² Wfl zzgl. Log-
gia, Neubau, Miete netto € 645,-
BK netto 113,61 USt € 75,86
Gesamt € 834,47 HWB 57 Kl. C
Hr. R. Hintersteiner 0732/770885

Ihre Gratis-Anzeige mit

Ab Jänner, privat, 73 m²,
4 Stock, 2SZ, Kü, WZ, Bad, WC,
HWB 64.1, Parkplatz, Nähe Lenau-
park, Miete € 680,- incl. BK
�  0664/33 51 358

Ihre Gratis-Anzeige mit

Großzügige 3-Zimmer-
wohnung im Gewölbe, mit Garten
u. Gartenhaus, Nähe Marchtrenk,
EA i. Arbeit. � 0699/81553780

Ihre Gratis-Anzeige mit

Gründberg, 3 Zi. Whg. 57
m², teilmöbl., beste Infrastruktur,
Grünlage, , HWB 72,9, Miete inkl.
BK € 490,-, Straßenbahnnähe,
�  0664/9448163

Ihre Gratis-Anzeige mit

Ottensheim: südseitige,
sonnige Single-Wohnung, m. Kü-
che, 56 m² incl. 5 m² Balkon, Gara-
genplatz u. Kellerabteil. Ab sofort
zu vermieten � 0664/3584 393

62m2 Altbauwohnung in Leon-
ding/Doppl ab 1. Jänner zu ver-
mieten 3 Zimmer, Parkplatz 0720
30 46 59 Privat HBW 97,75
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Wohnung in ruhiger 
Zentrumslage Ried im I. / 

Riedauerstraße 
83,83 m² großzügige Wohnung 
mit Balkon in Zentrumslage und 
ruhiger Grünlage. Die Wohnung 

liegt im 2. OG - ideal für 
Familien mit Kindern, bestehend 
aus Wohnzimmer, Schlafzimmer, 

Zimmer, Bad/WC, Vorraum, 
Kellerabteil. PROVISONSFREI
HWB ref = 166 kWh/m² a

Miete inkl. Betriebskosten und 
MWSt.: e 651,50

Kaution beträgt: e 2.000,00

Großzügige Familien- 
wohnung Ried im I. / 

Riedauerstraße
83 m² Wohnung in zentraler 

Grünlage im 1. OG – ideal für 
Familien mit Kindern.  

Bestehend aus Wohnzimmer, 
Schlafzimmer, zwei Kinder-
zimmer, Bad/WC, Vorraum, 

Kellerabteil. PROVISONSFREI
HWB ref = 166,1 kWh/m² a

Miete inkl. Betriebskosten und 
MWSt.: e 676,04

Kaution beträgt: e 2.700,00

WAG Wohnungsanlagen 
Gesellschaft mbH 

 4025 Linz, Mörikeweg 6 
Gabriela Gumpelmeyer 
Tel. +43/732/33 38-1627 

gabriela.gumpelmeyer@wag.at 
www.wag.at

Großzügige und sonnige 
Wohnung in zentraler 
Grünlage Ried im I. /  

Rabenbergweg 1
95,7 m² Startwohnung für  
Jungfamilien im 1. OG mit  

5 m²-Balkon, bestehend aus 
Wohnzimmer, Schlafzimmer, 
Zimmer, Bad/WC, Vorraum, 
Kellerabteil. Wunderbare 

zentrale Ruhelage mit vielen 
Grünflächen und Spielplätzen, 
in 5 Gehminuten im schönen 
Stadtkern! PROVISONSFREI
HWB ref = 92,59 kWh/m² a

Miete inkl. Betriebskosten und 
MWSt.: e 700,00

Kaution beträgt: e 2.100,00

Zentral gelegene 3-Raum 
Wohnung in grüner Ruhelage 

Kirchdorf / Weberstraße 
74 m² Wohnung in Zentrums- 

lage mit Balkon in der 
wunderschönen Region Pyhrn-

Eisenwurzen. Die Wohnung liegt 
im 2. OG, bestehend aus Wohn-
zimmer, Schlafzimmer, Zimmer, 
Bad/WC, Vorraum, Balkon mit 
Ausblick auf die Kremsmauer. 

PROVISIONSFREI
HWB ref = 69,53 kWh/m² a

Miete inkl. Betriebskosten und 
MWSt.: e 589,36

Kaution beträgt: e 1.770,00

Sehr ruhige, sonnige 
Wohnanlage Forstau / 

Pfarrbergsiedlung 
53,92 m² Wohnung in ruhiger, 
sonniger Lage im Erdgeschoß, 
bestehend aus Küche, Wohn-
zimmer, Schlafzimmer, Bad/

WC, Vorraum, Abstellraum und 
Kellerabteil. PVC-, Laminat- und 

Fliesenböden, Fernwärme, 
Kabel-TV. PROVISIONSFREI
HWB ref = 50,1 kWh/m² a

Miete inkl. Betriebskosten und 
MWSt.: e 297,62

Kaution beträgt: e 269,88

WAG Wohnungsanlagen 
Gesellschaft mbH 

 4025 Linz, Mörikeweg 6 
Gabriela Gumpelmeyer 
Tel. +43/732/33 38-1627 

gabriela.gumpelmeyer@wag.at 
www.wag.at

Ihre Gratis-Anzeige mit

Privat: 67 m²+Loggia,
Uni-Nähe, Mannheimstr. 6,
10. Stock, nicht WG-geeignet, voll
möbliert, HWB 56, Miete 490,-
+ BK � 07239/5304

Ihre Gratis-Anzeige mit

Ruhige Mietwhg. im
Lentia, möbliert, neue Einbaukü-
che, 43 m² - 550 € inkl. BK, HK +
Strom extra, prov.frei. Besichti-
gung: � 0664/6390996

Ihre Gratis-Anzeige mit

Schönes Zimmer, Blick
Pöstlingberg, € 240,- inkl. BK,
Strom u. Heizung, keine Küche,
Kaution € 480,-, HWB 68.
�  0664/55 78 399

Ihre Gratis-Anzeige mit

Single-Garconniere, 45m²,
sonnig, Hörzingerstraße, möbliert,
HWB 84, NR, ab sofort, Miete
€ 470,- inkl. BK+HZ, Kaution
€ 1410,-. � 0732/38 20 90

Ihre Gratis-Anzeige mit

Vermiete Wohnungen
(100m², 40m²) in Haus, Alten-
berg/Oberbairing, Haus auch als
Ganzes zu mieten (kleiner Garten)
HWB 190 � 0650/8804011

Ihre Gratis-Anzeige mit

Vöcklabr. Zentrum, ruhige
Lage, Erstbezug, 92 m², mit Bal-
kon, Kellerabteil u. TG-Platz, Küche
Bad u. Vorr. einger. HWB 20, Miete
600,-, BK 200,-. � 07682/7117

http://markt.nachrichten.at/928357

2-Zimmerwohnung in Ottensheim
mit möbl. Küche, 45m², Hochpar-
terre. Gute Anbindung zum ÖV.
Sofort bezugsfertig. Miete €290
zzgl BK; 06 64 73 90 94 50

http://markt.nachrichten.at/927949

55m2, 2-Zi Wohnung Schärding/
Weberspitz, hell & ruhig. Miete
330,-- plus ca. 220,-- BK/Heiz.
HWB 46 kWh/m2. Keine Vermitt-
lungsgebühr. 0664-1385.410

http://markt.nachrichten.at/928632

Alturfahr-Rudolfstr./Ecke Rosen-
str. DGwohntraum-110 m2- mit
Balkon in Grünruhebereich der
NebenLG;Lage:2.OG-5 Zi.- VR, WZ,
Küche mit GSP. und 4 Ceran-
kochfpl.+Ofen u. Vorratsschrank;
Arbeitsraum, dann Gang der in
Ruhebereich wie Eltern-SZ, Kin-
der- SZ führt (beide mit Balkon in
Donausausrichtung); Balkon von
beide SZ. getrennt begehbar;
Eröffnet Blick in Grünbereich der
Neben-LG, Traum-Badoase mit
Du. und Bawa., separatem WC
und Abstellr. BMZ kalt: 1000.- €,
inkl. 100.- € Ust. und 250.-€
BK;sonstige Kosten:~ FW: 120.- €
mtl TB. und Stromtb. ~ 80.- €

mtl.; Gesamtbelastung:~ 1200.-
€; Kaution: 4000.-€, ablöse- und
provfrei; keine WG- Nutzung
mögl.; PK mögl. im Gartenfreibe-
reich der NebenLG: 45.-€ brutto
mtl.;Kontakt: Mag. Marlies Bachin-
ger, Mobil: 00 43/650/
3 00 20 06;bachin-
ger.marlies@gmail.com; Besichti-
gungen tägl. nach Vereinb.

Garconniere in Urfahr (Uninähe)
WZ, verbaute Küche, Bad mit WC,
VR, Loggia; Gesamt 38,38 m².
ruhig, in bester Lage. Miete incl.
BK 400 € Kaution 1000 €; kein
Makler; &  06 64/4 64 74 15

Herzogsdorf: Sacherl im NATUR-
PUR-PARADIES, ca. 80m² Wfl(auf-
geteilt auf EG und OG) 4 Zi +
saniertes Badezimmer, Garten-
nutzung möglich, HZ=Feste
Brennst., Miete inkl. MwSt., BK:
480€ (exkl. HZ und Strom), Net-
tomiete: 368,36€ + UST; BK 68 +
UST) HWB: 68; JUKL IMMOBILIEN-
TREUHAND, www.jukl.at,
office@jukl.at

Hofkirchen an der Trattnach, 69
m² Wohnung zu vermieten, 4
Zimmer, Bad, WC, HWB 92, fGEE
1,58, sofort beziehbar, Mobil-

&  0676 84 12 25 07

Leonding/Welser Strasse: Miet-
wohnung (vor ca. 3 J. generalsa-
niert), 99m², 4 Zi., 675€ (Netto-
miete: 488,64€, BK netto: 125€

+ UST) HWB: 178, JUKL IMMOBILI-
ENTREUHAND, www.jukl.at,
office@jukl.at

http://markt.nachrichten.at/926676

Privat/Erstbezug! Gartenwoh-
nung am Froschberg, 98m2, 3 Zi.,
Terrasse, Tiefgaragenplatz.
1300,- (incl.BK), keine Provision!
&  0660-2211060

Traun, Gferetfeldstr. 10, 3 Zi-
Dachgeschoßwhg. (67m²) m. Bal-
kon (6m²), TG-Platz, Kabel-TV,
ruhige Lage, 70kWh/m²a 06 64/
3 41 99 84 auch Sa + So

Traun, Gferetfeldstr. 10, Garc. 33
m² mit Gartenanteil (30 m²), EG,
TG-Platz, Kabel-TV, ruhige Lage
06 64/3 41 99 84 auch Sa + So

Urfahr, Uninähe, provisionsfrei, 2
Zimmer + Küche, 54m², möbliert,
Tiefgaragenplatz, HWB 77,8 €

539,00 + BK ab Montag 07 32/
 75 70 80-25

http://markt.nachrichten.at/927547

Walding, zentrumsnahe verkehrs-
beruhigte Lage, 68m², unver-
baute Aussicht, Dachgeschoss im
2. Stock, Gemeinschaftsgarten,
Carport, Kellerabteil, 10 Min. zu
Zug und Bus, 0664 9106375

http://markt.nachrichten.at/926990

Wohnung in Wels zentrumsnähe,
schöne Loggia, WC extra, mit Gar-
tenbenützung, Privathaus, ca. 90
m², € 600,-- + BK ca. € 175,-- ;

&  06 64/3 26 43 95.

Wohnung in Wels zentrumsnähe,
schöne Loggia, WC extra, mit Gar-
tenbenützung, Privathaus, ca. 90
m², € 600,-- + BK ca. € 175,-- ;

&  06 64/3 26 43 95.

Kaplanhofstraße/PRIVAT:
Wohnfläche ca. 130 m², Loggia ca.
7m² - 6 Räume, 3 SZ, unmöbliert,
4. Liftstock. Auch als Praxis-/
Kanzleiräumlichkeiten, Therapie-
gemeinschaft oder als Studenten-
WG-geeignet. Miete € 880,-
BK inkl. Hz. € 283,07. HWB 84
Info: � 0664/4101609

Laakirchen: 70qm, HWB 46.
0664-1693332.

Lentia 2000: ruhige, freundliche
71 m² Whg., Kü, WZ, 2 SZ, Bad, WC,
südseitiger Balkon, 720,- inkl. BK
kalt, Kaution 2 MM, keine Ablöse.
EA i. A. � 0664/1591166

Leonding, 43 m², Garten, Park-
platz, Abstellraum. Miete inkl.
BK, Heizung, € 460,-  0650-
4540197
Leonding: 22 m² Garconniere,
günstige Lage, zu vermieten.
HWB 47,4 � 0680/1449098

Lichtdurchflutete Dachgeschoss-
Wohnung, ca. 68 m², in bester
Lage, Gartenbenützung. Ca. €
580,- inkl. BK. � 0650/9433073

Linz/Leonding: Mietwohnung
ca. 75 m², 3 Zi., mit kleiner Ter-
rasse in absoluter TOP-RUHELA-
GE, HWB: 134 kWh, Miete inkl.
BK € 749,- (Nettomiete:
€ 655,14; BK brutto € 93,86)
inkl. Parkpl.  0732-917272,
www.jukl.at
Leonding/Welser Straße: Miet-
wohnung (vor ca. 3 J. generalsa-
niert) 99 m², 4 Zi., Miete inkl.
MwSt, BK € 675,- (Nettomiete €
488,64, NettoBK
€ 125,- +USt.) exkl. HZ, Strom,
HWB: 178 kWh
 0732-917272, www.jukl.at
Linz/Urfahr:
2-Raum-Wohnung 30,85 m²,
Miete all inkl. € 433,70 (Miete €
289,-, BK € 84,72, HZG
€ 18,84) HWB: 74 kWh/m²a
Imperial Mo-Fr 0732-7660-313
Internet: www.imperial.co.at
Linz/Wienerstraße 2b: 1-Zim-
merwohnung im 7.OG ab sofort zu
mieten, 46m²; € 335 inkl. BK und
Heizung, € 1.400 Kaution
Freistadt, Eichenstraße: 3-Raum-
wohnung mit Loggia ab sofort zu
mieten, 80m², DG, € 655 inkl. Be-
triebskosten, Heizung und Park-
platz; € 2.650 Kaution.
Schärding, Bahnhofstraße:
3-Raumwohnung mit Loggia ab
sofort zu mieten, 87m², EG, € 660
inkl. Betriebskosten, Heizung und
Parkplatz; € 2.700 Kaution.
Attnang-Puchheim/Zeislau:
3-Raumwohnung mit Loggia ab
Ende November zu mieten, 80m²,
1.OG, € 640 inkl. Betriebskosten,
Heizung und Parkplatz; € 2.400
Kaution
Attnang-Puchheim, Waldstraße:
3,5-Raumwohnung mit Loggia ab
sofort zu mieten, 83m², 2.OG, €
680 inkl. Betriebskosten, Heizung
und Parkplatz; € 2.800 Kaution
Bei Interesse an einer der Woh-
nungen kontaktieren Sie bitte
Frau Haas: 0732/652411-60
oder m.haas@ebs-linz.at

Linz: 30 m², A. Hoferstraße, Küche
möbliert, Wohn/Schlafzi., Miete
inkl. BK 380,-, Kaution 1200,-.
� 0732/665278 ab 17 Uhr

Linz: Altbauwohnung generalsan.,
2 Zi, Küche neu, Bad, WC, Vorraum,
HWB 95, 1-2 Pers., Nichtr., Miete
637,96 inkl. BK, Kaution 1.800,-,
� 0664/4804180

Linz: Garconniere Hasnerstraße,
36 m², Wohn-/Schlafzi., Küche u.
Bad möbl., inkl. BK 410,-, Kaution
1200,-. � 0664/4535311

LINZ: Herrliche Miet-
wohnung ca. 120 m²
in TOP Lage, Nähe

Froschberg, GÜNSTIG!!
HWB 49 kWh(m2a)
www.wohntraumreal.at
 0664-5888723
Münzbach: 120 m² mit Gar-
ten,  0660-1599252, 0660-
5101512

LINZ-Landstraße: Musiktheater-
nähe, 59 m², 5.OG, Lift, Balkon,
HWB139, € 755,09 p.M., (= HMZ
600,48, BKA 85,96, USt 68,65)
JUNGREITHMAYR IMMOBILIEN
� 0664-22 34 032 � www.MJi.at

Manning: generalsanierte 93qm
Wohnung, ab Jänner, Miete
€ 550,-zzgl.BK! Besichtigung je-
derzeit möglich. 07676-7275-
12.

Markt-Lembach i.M. Woh-
nung mit Küchenzeile 48 m²
€ 306,- und 59 m² € 360,- + BK
+ HZG, sehr gute Infrastruktur,
HWB 111.  0664-9130290,
0664-4025635

Mieterin für Wohngemeinschaft
gesucht. Preis nach Zimmergröße
200,- bzw. 300,-. Alles inkl.
Schnellbus-, O-Bus, Supermarkt
3 Gehminuten. 0676/6275540

Mondsee-Zentrum:
wunderschöne 50qm Wohnung,
Top Lage. Anfragen und Besich-
tigungstermine bitte unter 0664-
5000350 vereinbaren.

Mondsee-Zentrum: 2-Zimmer-
Wohnung, 55qm, Miete € 400,-
0664-1814903.

Pasching, 8 Neubauwohnungen,
108m² WNFL + Balkon, Carport +
Parkplatz, Erstbezug 01/2015,
Fußbodenheizung, 1.150,- inkl.
BK, HWB 20,6;
www.donau-immobilien.at
0676/548 05 19

Pasching-Langholzfeld: 82 m² ab
1.2. 2015, Miete 550,- + BK 165,-
Garage 20,-, Kaution 2500,- bar,
HWB 69,6. � 0650/2190269
ab ca. 18 Uhr

Mietwohnung Attersee:
Erstbezug, toll ausgestattete
68qm in sonniger, zentraler und
ruhiger Lage, nur 300m vom
Seeufer. Riesige Terrasse, Pool,
Sauna, 2 Tiefgaragenplätze, Lift,
See-/Gebirgsblick,
Miete € 985,-zzgl.BK.
ATTERGAUER WOHNBAU
07667-6409.
Naarn: 150 m² Wohnung inkl.
Balkon und Küche, € 850,-
(exkl. Strom).  0676-3501922
Nähe Landesmuseum: Sanierte
Altbauwhg. 108 m², 4einhalb Zim-
mer, provisions- und ablösefrei,
Nettomiete inkl. BK 800,- zzgl.
USt., HWB 185 � 0664/4321573

Nähe Landhaus, 4 Zi-Whg., 110
m², ruhig, sehr schönes Gebäude,
mit Loggia u. Lift, Miete inkl. BK
1012,- HWB 58 � 0664/4425403

Natternbach: Wohnung, 92 m²
zu vermieten, HWB 38,
 0664-3442557.
Neubau, 82 m² Wohnung mit
Balkon oder Garten, in Toplage
in Schwanenstadt, sehr hochwer-
tige Ausstattung, Miete:
€ 659,20 + BK, Info:  0699-
18808077.
Neubauwhg. in Ottensheim, EG,
65 m², Küche einger., gr. Terrasse,
Donaunähe. � 0664/6509205

Neue Heimat: Schöne, vollmöblier-
te ca. 40 m² Whg., provisionsfrei,
€ 550,- inkl., EA. in Arbeit,
� 0650/9994686

Neue Kleinwohnungen, Stadtplatz
Wels: 52 m², € 420,-. 48 m², €
450,-. Beide inkl. BK und möbl. Kü-
che. EA in Arbeit! 07242/46369

Neufelden: 160 m² EG-Woh-
nung zu vermieten. 0664-
9242750
Neufurth sonnige Wohnung
im Erdgeschoss mit Wohnküche,
2 Schlafzimmer, Badezimmer,
Vorraum, Balkon, Miete
€ 430,- + BK
 07475-590590
Neulichtenberg: 74m² + 20 m²
Loggia, ww. 3 od. 4 Zi, , KFZplatz,
HWB 17, m/M € 631 + warm BK
€ 278/€909,- SOFORT VERFÜGBAR!
www.treuhandimmobilien.at,
0660/4633930
Neuwertige Mietwohnungen,
ab 50 m², Tel. 0664/4084864
INFO www.böschreal.at

NEUZEUG, schöne Wohnung mit
78 m², Balkon, inkl. Parkplatz,
2 Schlafzimmer, ruhige Lage,
HWB 59,8 kWh/m²a, � 07252/
48484-49214

Nördlich Vöcklabruck, Attnang-
P.: 3-Zimmerwohnung, Lift, Kü-
che eingerichtet, keine Haustie-
re. 0676-7894900.
Perg: ca. 35 m² mit eingebau-
ter Küche und Balkon.
 07262-57317

Perg: Zentrum Whg. 45 m² ab
sofort, Miete € 280,- BK € 110,-
 07262-57347

Pramet: Teilmöblierte 5-Zimmer-
wohnung, 125m², 1.Stock,
großer Garten, €550,-/Monat,
+NK,  0049-89-8414393
Privat: Nähe Wels, Whg. 150 m²,
Miete auf Anfrage, Balkon, Auto-
abstellplatz, HWB 25,
�  0664/73501967
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>> Wohnungen

Spendenkonto  
PSK  7.199.000
Infotelefon:
01/ 58 66 950-0

Wir haben einen
Dauerauftrag.
Und Sie?

Privat, 4030 Nähe Salzburgerstr.
130 m², 5 Zi, Küche, Bad, WC, VZ, 1.
Stock, Gartenbenütz., Miete inkl.
BK 902,-, Heiz + WW 156,-, HWB
152,7. � 0699/11310554

Privat: helle, neu renov. 76 m² Whg.,
3 Zi., Blumauerstr., Nahe Musikthea-
ter, 3. OG, Lift, TG,+ Keller, Küche
neu möbl., HWB 54, Miete inkl. BK,
HK und MwSt. 768,- 0680/3342227

Privat: vermiete, weibl. Person be-
vorzugt, ab Dez. eine 40 m² Whg.
in Altpasching. Miete inkl. HK u.
Strom 390,-, Kaut. 800,-, HWB 40.
� 0664/4235449

Privatverkauf, Waidhofen/
Y.Topsanierte Innenstadt-
Altbauwohnung,  100m²,
20m² Loggia, 2 Schlafzimmer, 2
WC´s, Dusche & Badewanne, kl.
Abstellraum, Pkw-Einstellplatz
Teilmöbliert mit Charme. Über-
nahmemöglichkeit Frühjahr
2015.  0664-4632012

Provisionsfrei – Schöne
großzügige und helle 120 m²
Wohnung direkt im Zentrum
von Kremsmünster. 6 Räume
Hr. Helleis 067688780803

Puchenau: helle, ruhige, 3-ZI-Whg,
80m², in der GSTII, inkl. Kellerabteil
u. TG-Platz. Neue Fenster, Küche
vorhanden. Infos: 0650/4029849
(nachmittags/abends).

Raab: Mietwohnung
(ca. 92 m²) mit Dachterrasse
(ca. 20 m²), 2 Schlafzimmer, of-
fener Wohn-Essbereich, HWB:
41 kWh/(m²a), HWB-Klasse: B,
Miete € 489,- zzgl. BK,
RE/MAX Alexander Hörmandin-
ger,  0664-75028020,
www.remax-fit.at
(Objekt: 3040 101)

Real-Treuhand Im-
mobilien Wels
Gunskirchen: Mo-
derne ca. 66 m², neu-

wertig, 2 Zimmer, mtl. € 550,-
inkl. BK/HZ
Wels: Stilvolle Altbauwohnung,
ca. 78 m², 2 Zimmer mit Küche,
AR, Bad/WC getrennt, Balkon,
mtl. € 735,- inkl. BK
Wels: Neue DG-Wohnung, ca.
57 m², Bad/WC getrennt, Küche
möbliert, mtl. € 595,20 inkl. BK
und HZ
Fr. Fischerleitner
 0676-81419595, 
www.realtreuhand.at

Ried: Helle 3-Zimmerwohnung,
67 m², Parkettboden, Küche
komplett, 1/2 Stock mit Balkon,
keine Provision, € 390,- plus BK
€ 280,-  0676-7337934.

Roitham/Bez. Gmunden: Woh-
nungen, 47qm und 74qm zu ver-
mieten. 0680-1179877.

Ruhige 2 Zim.-Whg. 56 m², Gar-
connieren 30 m², beide mit Kü-
che und Bad, Parkplatz, in PLZ
5212 Schneegattern unter  
0660-4700400

Ruhige, sonnige 60m², Nähe

Brucknerhaus ,3 Zi.+Vorraum, Bad
6.(oberster)Stk., 2 Loggien, Blick
auf Pöstlingberg. € 620,- Miete,
€ 135,- BK. � 0650/61 54 970

Schöne große 3 Zi.-Wohnung,
neues Bad, Wohn-Küche mit
EBK, Balkon, Garage, Keller-
raum ab sofort in Pocking (D) zu
verm., € 490,- kalt + NK + KT,
 0049-8531-918917, Mo.-Fr.
Schöne Wohnung, Traun/Ödt,
Birkenweg, ca. 52 m², € 425,-.
HWB 87. � 0664/9224585
oder 0680/1333121

Schöne Wohnung, Zentrum Ried/
i.I., ruhige Lage, mit Parkplatz,
67 m², Gaszentralheizung, Kü-
che mit Küchenblock, 108 Kw,
sofort beziehbar, wenn möglich
Single,  0664-1120606
Schöne, geräumige Wohnung in
zentraler Lage mit traumhaftem
Ausblick 4020 Linz, ca. 90 m² incl.
Loggia, 3 Zimmer, Abstellplatz
Gesamtkosten € 950,- (720,- Miete,
230,- BK) � 0699/14163221
Objektnummer: 922922

Schönering: Whg. 53 m², Garage,
Miete 390,- + BK 206,-, Kaution
1500,-. & 0664/635 36 87

Schönes Zimmer in Urfahr, 240,-.
HWB 133. � 0664/9224585,
0680/1333121

Schörfling-Zentrum: Wohnung,
teilmöbliert, Balkon ca. 12qm,
ab sofort, € 800,-inkl.BK. 0676-
5516345.

Schwanenstadt (Staig): Woh-
nung, 100qm, ab Dez. 2014,
keine Kaution, € 360,- + € 320,-
 BK/HK. 0699-11430137

St. Georgen/Attg.: Singlewoh-
nung, 68qm, Wohnküche,
Schlafzimmer, Badezimmer und
Balkon. 0660-5275410.
St. Martin/Mühlkreis: schöne, hel-
le 64 m² Whg. mit Balkon, EG, teil-
möbl., neue Küche, Garage u. Ab-
stellplatz, HWB 102.
� 0664/4014964

St. Georgen i.A.,
Ing. Sterngasse 17,  19:
82qm inkl. Loggia/Balkon,
3 Zimmer, € 720,-inkl.BK/HK.
Anzahlung erforderlich, sofort
bezugsfertig.
GSG, Frau Bassani, 07672-701-
3030.

St. Georgen: ca. 72qm, ab so-
fort. 0664-2828798.

St. Martin i.M.: 64 m² Wohnung
mit Balkon, EG, teilmöbliert,
neue Küche, Abstellplatz und
Garage, ab sofort.
0664-4014964

St. Martin i.Mühlkreis, vermiete
60 m² Wohnung, Ortszentrum,
privat, Miete € 450,- (excl.
Strom und Wasser).
 0664-8172808

St. Oswald/Freistadt:
80 m² Wohnung zu vermieten.
Überdachter Autoabstellplatz
und Gartenmitbenützung sind
möglich,
mtrohrhofer@gmail.com oder
 0664-3805228.

Stadtplatz 4, 4060 Leonding
� 0732/6860-261 Fr. Meisinger
Leonding: Neubau/Erstbezug, nur
mehr 2 Gartenwohnungen frei,
Wfl. ca. 113m², HWB 25,26; Miete
€ 1.428,--inkl. BK inkl. Ust., zzgl. TG
Schönering: helle 3 Zi Whg. ca.
79m² inkl. Loggia, HWB 51,75; Ge-
samtmiete: EUR 719,-- inkl. BK, HZ
www.realtreuhand.at

Stadtplatz 4, 4060 Leonding
0732/6860-261 Fr. Meisinger
Luxuswohnung der Extraklasse:
170m² auf zwei Ebenen, große
Dachterrasse mit Blick auf den
Pöstlingberg, HWB 51; Miete inkl.
BK inkl. Ust. € 1.780,--
Schubertstraße: 3 Zi Whg. mit
94 m², HWB 41,6; Miete € 793,17
inkl. BK inkl. Ust. inkl. Küche
www.realtreuhand.at

Steinbach/Attersee: 65qm Woh-
nung, Balkon, Seeblick, Wohnkü-
che, 2 Schlafzimmer, Bad/WC
getrennt, € 550,-+BK. 0664-
4059247.
Steyr-L.-Werndl-Str.
Mietwohnung mit 95 m² (Eigengar-
ten) in schönem Objekt mit Jugend-
stilcharakter, HWB 94,1 kWh/m²a,
� 07252/48484-49214

Stockhofviertel 59m², Balkon,

möbliert HWB89 Miete 690,- inkl.

Bk und HZ

www.penz-immobilien.at

0664 4622257

Suche Nachmieter für 55 m²
Genossenschaftswohnung in
Freistadt, Leonfeldnerstraße.
Teilweise möbliert. Ablöse nach
Vereinbarung. Tiefgaragenstell-
platz, Loggia. Miete € 488,12,
inkl BK+HK. Verfügbar ab
1.12.2014.  0650-4240340
Suche Nachmieter für 57 m²
Wohnung in Rohrbach Zentrum.
0676-6275165, 0664-4030962
Thalheim: 120 m², 4 Räume,
Kaution  0664-4896221
Timelkam: 70qm-Whg., zentrale
Lage, 1 Schlafzimmer, leider
kein Kizi, Keller und Parkplatz
für 2 Autos, € 480,- ohne BK.
Ansehen lohnt sich. 0660-
4019222.
Traun/St. Martin: 3-Zi-Whg. in kl.
Privathaus, ca. 50 m², Keller, Gar-
ten, Garage, zu vermieten, gute
Verkehrsanbindung (Linz), HWB
218, Kaution. � 07229/63806

Urfahr Uninähe,
106 m², 4 Zim-

mer, Balkon, Einbauküche, Auto-
abstellplatz, HWB 65 kWh/m²a,
Miete 687,74, BK 158,33, HZ
99,44, USt. 104,49, Gesamtmiete
1.050,--
Römerberg/Schloßnähe, 52 m²,
2 Zimmer, ruhige zentrumsnahe
Lage, HWB 53 kWh/m²a, Miete
506,27, BK 73,50, HZ 35,34, USt.
65,05, Gesamtmiete 680,16
sREAL im wohn² Linz/Promenade,
Ursula Leister, 050100/46157,
www.sreal.at

Urfahr. Neubauwohnung, Nähe
Uni, Erstbezug, 50 m², Loggia, Kü-
che möbl., € 675,- inkl. BK, Gara-
genplatz wahlweise, Kaution
€ 4.000,-. � 0650/2819520

Urfahr: ca. 84 m² Whg., Parkplatz
im Hof, Küchenblock, 2. Stock, Mie-
te 810,- inkl. BK u. Heiz., HWB
83,9, von privat. � 0699/
1004500, 0732/252234

VERMIETE Wohnung Küche
,Esz,Wc Bad;Wz 3 Zimmer GAR-
TEN +Terrasse,Keller MIETE
850€BK100€ 0664-3126120
ANSFELDEN

Vermiete (verkaufe) ISG-Woh-
nung, ca. 83 m², in Ried/I.-
Beethovenstr. 35, 3. Stock, kein
Lift,  07752-70597, 0681-
20408966
Vermiete 80 m²-Wohnung in
Tragwein, Schmidgarten, Bal-
kon, Küche möbliert.  0664-
1120790

Vermiete 84 m² Wohnung in
Bad Schallerbach, günstige La-
ge,  07248-68734 (mittags
od. abends).
Vermiete ab sofort in Linz Wüs-

tenrotstraße 12/I Nähe SBH Markt
41m² Wohnung mit PKW Abstell-
platz, voll möbliert, Miete 400,- +
BK, HWB 89,01. 0664 1035913

Vermiete voll möblierte 41 m²
Wohnung in Linz, Nähe Süd-
bahnhof, mit PKW Abstellplatz
Miete € 400,- u. BK, HWB 89
 0664-1035913

Vermiete Wohnung mit Garten,
ca. 85 m², in Altenfelden, Miete
€ 450,- + BK.
0676-6067113

Vermiete Wohnungen in Gold-
wörth (38 m²/48 m²), Gesamt-
miete (inkl. BK u. Heizkosten)
und Autounterstand jeweils
€ 300,-.  0699-11081718

Vermiete Wohnungen in
Schwertberg 76 m², 59 m² und
50 m²  0699-10955564 ab
16 Uhr.

Vöcklabruck/Poschenhof: Woh-
nung, ca. 70qm + Garagenplatz
(ev. auch Verkauf), € 600,-
 + BK. 0664-1424210 (ab 15
Uhr) oder 0664-1915115.

Vöcklabruck/Stadtplatz: 105qm-
Whg., Westseite, ruhig, Loggia,
Tiefgarage, Lift, Küche, € 600,-
+ € 360,- BK. 0676-4238270.

Vöcklabruck/Stadtplatz:
sehr schöne Wohnung mit offe-
nem Grundriss inkl. moder-
ner Küche, ca. 80qm, gr. Terras-
se, ohne Kizi, € 790,-
 inkl. BK + Fernwärme extra.
0676-4345297.

Vöcklabruck: 3 Räume,
82qm, Terrasse 56qm, 2 Räu-
me, 58qm, Terrasse 44qm, ru-
hig, zentral, neuw., HWB 44.
0664-3030081.

Vöcklabruck: 47qm, 2 Zimmer,
Küche, Bad, sehr gepflegte,
frisch renovierte Nichtraucher-
Whg., 1. Stock, Maximarktnähe,
€ 350,- + BK € 179,-, bevorzugt
an Österreicher abzugeben.
0664-5896363 (abends).

Vöcklabruck: helle und freundli-
che 67qm-Wohnung, EZ/WZ,
SZ, Kizi, Bad, WC, AR, VR, Log-
gia extra 7,5qm, Keller und TG-
Stellplatz, moderne Einbauküche
mit allen E-Geräten, HWB 94,
Brutto-Monatsmiete € 605,-,
Brutto BK akonto € 130,-. 0650-
6119041, Hr. Klein

Vöcklabruck: möblierte 65qm
Wohnung, beste Lage (Stadtbus,
Bahnhof), WZ,  SZ, Küche, Bad,
WC extra, optionaler TG-Platz,
befristet, € 690,-inkl.BK, 3MM
Kaution. 0664-1622702.

Vöcklabruck: Traumwoh-
nung, 100qm, zentrale Lage,
3 Zimmer, Küche, Bad, WC, Mie-
te inkl Ust. € 880,-.
GS Immobilien G. Ström, Schörf-
ling, 0664-5305809.

Vöcklabruck-Poschenhof:
81qm + 9qm Loggia, 2 SZ, Ein-
bauküche, € 600,- + BK, ab so-
fort. 0664-4361886.

Vöcklabruck-Zentrum, Bruckner-
straße: schöne helle
65qm WNFl., WZ,  SZ, KZ, Kü-
che möbliert, TG-Platz, Bezug
per sofort, Miete € 480,-+BK.
0664-3848773.
Waldeggstr.: 69 m², optimal für
2-er WG, Loggia, ganztägig son-
nig, Parkettböden, Rollläden, sehr
hell, Parkplätze, Brutto 409,- +
98,- BK. � 07229/88 997

WARTBERG/ KREMS - Wohnung
mit 34, 75 oder 93 m², HWB 141
kWh,� 07252/48484-49214

Wels Land, Heidepark, 
leistbare Mietwohnungen mit
Garten oder Balkon und Häuser
provisionsfrei,
www.planprojekt.at,
07242-54558.
Wels Land, Heidepark, leistbare
Mietwohnungen mit Garten oder
Balkon und Häuser provisionsfrei
www.planprojekt.at
07242/54558

Wels leistbare Wohnungen und
Häuser z. T. mit Terrasse und
Garten oder Balkon, 27 m² -
130 m², ab € 283,20 inkl BK,
www.ims-wels.at, 07242-
72772.
Wels Neustadt: 60m², zu vermie-
ten. � 07242/ 70132

Wels Zentrum, Garconniere
35 m² mit Balkon, Miete € 375,-
+ BK € 95,-, ab sofort zu vermie-
ten.  0650-9497511

Wels,  Bahnhofstr. 42, 62 m²,
mit Kinderzimmer, Balkon, inkl.
BK € 598,-, www.ims-wels.at,
07242-72772.
Wels, Bahnhofstr. 42, 62 m², mit
Kinderzimmer, Balkon, inkl. BK
598,-, www.ims-wels.at
� 07242/72772

Wels, Heiderosenstraße, 62 m²,
mit Kinderzimmer, inkl. BK € 590,-,
www.ims-wels.at 07242/72772

Wels,  Heiderosenstraße,
62 m², mit Kinderzimmer, inkl.
BK € 590,-, www.ims-wels.at,
07242-72772.
Wels, leistbare Wohnungen und
Häuser z.T. mit Terrasse und Gar-
ten oder Balkon, 27 m² - 130 m²,
ab € 283,20 inkl. BK,
www.ims-wels.at 07242/72772

Sehr ruhig gelegene, helle Woh-
nung mit 2 Schlafzimmern in der
A. Schweitzer Straße. Gemütlicher
Balkon zum Draußensitzen und
Blick in den Garten, möblierte
Küche mit Esszimmer, Badezim-
mer mit Dampfdusche, separates
WC, großes Wohnzimmer, Abstell-
raum, eigener Autoparkplatz, Kel-
lerabteil. Keine Maklerprovision,
Miete inkl. Betriebs- und Heizkos-
ten € 845,--. &  0664 301 9609

Wels, tolle 90m² Wg.

Wernstein: 2 Wohnungen
1. Whg. mit 155 m², Küche, Ess-
zimmer, WZ, SZ, KZ, Vorraum
und großem Garten ab Jänner
2015
 0676-3102200
2. Whg. mit 105 m², Küche, Ess-
zimmer, SZ, WZ, Kinderzimmer,
Bad, Vorraum, Garderobe sowie
großem Garten ab Dezember
2014
 0676-3102200

Wohngemeinschaft
im Zentrum von Linz, 60 u. 105 m²

� 0732/346211-8

MO-FR 8:00-13:00 Uhr

Whg. in Feldkirchen/Freudenstein
zu vermieten. � 0680/3333776

Wilhering/Appersberg: ERSTBE-
ZUG - Neu sanierte 3 Zi.-Whg. in
renoviertem Bauernhaus, ca. 117
m², ruhige Lage, Garage, Balkon,
Miete netto € 585,- Bk netto €
193,7 HK netto € 76,10 USt 93,03
Gesamt € 947,20 HWB 100 Kl. C
Wilhering/Appersberg: schöne
3 Zi.-Whg. in neu renoviertem
Bauernhaus in Appesberg, ca. 97
m² Wfl zzgl. ca. 13 m² Balkon, Ga-
rage, Miete netto € 587,- Bk netto
160,79 HK netto 63,34 USt
€ 87,45 Gesamt € 898,58
HWB 100 Kl. C
Hr. R. Hintersteiner 0732/770885

Windhaag/Perg,  Plankstraße
2, möblierte Singlewohnung
38 m²; Klosterstraße 1, 34 m²
 0664-1335660
Wohnen im Palais Zollamt –

Zollamtstrasse 7

ERSTBEZUG 83 Wohnungen von
30-150 m² teilweise mit Loggia/
Balkon, 1-Zimmer, 2-Zimmer-,
3-Zimmer-Wohnungen, Lofts,
Urban-Gardening-Wohnungen,
Top Innenausstattung!

IS Vermittlungs GmbH,
Grillparzerstr. 18-20, 4020 Linz

Ansprechpartner:
Frau Mag. Gerner-Kraupatz,
� 0664/ 25 63 491 oder

Frau Mousek, MBA,
� 0664/ 82 90 374

www.is-makler.at

Wohnung in Bad Ischl - Lauffen,
47 m², monatlich € 305,-, zu
vergeben. Gemeinnützige Bau-
u. Siedlungsgenossenschaft
 06132-26356

Wohnung in Neukirchen/E. zu
vermieten,  0664-73492347

Wohnung zu vermieten Nähe
Freibad Laakirchen, schöne Woh-
nung im EG, 73 m² + Terrasse,
Tiefgaragenplatz, Kellerabteil,
ab sofort, € 540,- + BK. 0699-
81148857, 0699-11520985,
spitzbartf@gmx.at
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Österreichische Kinderhilfe P.S.K. 1.111.235
W i r  d a n k e n  d e n  ö s t e r r e i c h i s c h e n  L o t t o s p i e l e r I n n e n .

Wir bitten unsere Leser dringend,
im eigenen Interesse zu beachten,
dass bei Absendungen von
Zuschriften auf Chiffreanzeigen
unbedingt auf dem Briefumschlag
die Chiffrenummer der betreffen-
den Anzeige angegeben werden
muss. Bei Fehlen derselben ist uns
eine prompte Weiterleitung an den
Interessenten nicht möglich.

Chiffreanzeigen

Spendenkonto  
PSK  7.199.000
Infotelefon:
01/ 58 66 950-0

Exportieren Sie Hoffnung.
In Äthiopien ist die Nach-
frage besonders groß.

Wohnen im Wohnpark in Urfahr
- Nähe Donaulände

Zur Vergabe stehen diese
Wohnungen:

- Finkstraße 3, Top 11: verfügt
über rd. 66 m² die sich auf 1
Wohnzimmer, 1 Schlafzimmer, 1
Küchenzimmer, 1 Badezimmer mit
Badewanne und eine separate Toi-
lette aufteilen. Gesamtmiete inkl.
Betriebskosten und Ust.=652,00 €
Bezug ist mit 01.12.2014 mög-
lich.
- Finkstraße 1, Top 8: verfügt
über rd. 82m² die sich auf 1
Wohnzimmer, 2 Schlafzimmer, 1
Küchenzimmer, 1 Badezimmer mit
Badewanne und eine separate Toi-
lette aufteilen. Gesamtmiete inkl.
Betriebskosten und Ust. = 770,00
€, Bezug ist mit 01.12.2014 mög-
lich.
- Freistädterstraße 82, Top 27:
verfügt über rd. 65m² die sich auf
1 Wohnzimmer, 1 Schlafzimmer, 1
Küchenzimmer, 1 Badezimmer mit
Badewanne und eine separate Toi-
lette aufteilen. Gesamtmiete inkl.
Betriebskosten und Ust. = 596,00 €,
Bezug ist mit 01.12.2014 mög-
lich.
- Heindlstraße 21, Top 14: ver-
fügt über rd. 61m² die sich auf 1
Wohnzimmer, 1 Schlafzimmer, 1
Küchenzimmer, 1 Badezimmer mit
Badewanne und eine separate Toi-
lette aufteilen. Gesamtmiete inkl.
Betriebskosten und Ust. = 595,00 €,
Bezug ist mit 01.01.2015 mög-
lich.
- Heindlstraße 21, Top 15: Die
Wohnung wird komplett neu SA-
NIERT und verfügt über rd. 62m²
die sich auf 1 Wohnzimmer, 1
Schlafzimmer, 1 Küchenzimmer, 1
Badezimmer mit Badewanne und
eine separate Toilette aufteilen.
Gesamtmiete inkl. Betriebskosten
und Ust. = 627,00 €, Bezug ist mit
01.02.2015 möglich.
- Heindlstraße 25, Top 13: DACH-
GESCHOßWOHNUNG, Sie verfügt
über rd. 81 m² die sich auf 1
Wohnzimmer, Terrasse mit 6m²,
Empore im OG mit 35 m², 2 Schlaf-
zimmer, 1 Küchenzimmer, 1 Bade-
zimmer mit Badewanne und eine
separate Toilette aufteilen. Ge-
samtmiete inkl. Betriebskosten
und Ust. = 926,00 €, Bezug ist mit
01.12.2014 möglich.
HWB Wert 93,9, Klasse C.
Ein Gemeinschaftsgarten befindet
sich im Innenhof.

Fr. Einöder 0732/605 605-12
einoeder@hausundgrund.at

Zell/Pettenfirst: 95qm, EG, Kü-
che, 3 Zimmer, Bad/WC, Keller,
Abstellplätze, Grünfläche,
€ 450,-+BK. 0680-1319779.

Zentrum Eferding: 2-Raum-Gar-
conniere, eigenes Häuschen, ca. 35
m², Küche möbliert, Miete € 330,-
HWB 432 � 0676/4053835

Zwei Wohnungen je 100 m² in
Perg, ruhige Lage, inkl. Balkon,
Garten, Garage, Keller, € 650
exkl. BK  0676-5170187

Bei der Gemeinde Tumeltsham
ist nachstehende freie Wohnung
(Betreubares Wohnen) zu mie-
ten: Wohnung Nr. 5 (OG) mit rd.
55 m², Mietbeginn ab
01.02.2015 (ev. früher);
Ansuchen sind bis spätestens
28. November 2014 beim Ge-
meindeamt Tumeltsham einzu-
bringen; Nähere Informationen
beim Gemeindeamt Tumeltsham
 07752-82255

Linz, Zollamtstrasse
Multifunktionale Fläche, geeignet
für Geschäft, Büro, Atelier, Praxis
etc, ca 60 m², in saniertem Altbau
EUROREAL Immobilien GmbH
Fr. Müller-Razenberger
� 0732/67 49 67
� 0664/6197024
office@euroreal.at
www.euroreal.at

67m² Nähe Tabakfabrik

Gesamt € 790,80. HWB 140
Info www.böschreal.at
� 0676 / 4202266

Bezirk VB, direkt an der B1:
Geschäftslokal in Toplage, ca.
750qm, zentral, eig. Parkplatz,
Top-Verkaufsraum zu vermieten,
ev. Verkauf. Infos unter 0676-
4008061 oder 0676-4008064.

Ca. 40 m² Büro oder Geschäft,
neuwertig ausgestattet, zentral
in Bad Leonfelden gelegen für
monatl. Miete inkl. BK netto
€ 320,- zu vermieten.
Info: 0664-3018547

Geschäftslokal am Kreuz-
platz Geschäftslokal mit ca. 40
m² im Zentrum von Ischl zu ver-
mieten. Derzeitige Nutzung als
Feinkostladen und Salatbar. An-
dere Sparte möglich. Keine Ver-
mittlungsprovision! € 850,- inkl.
BK zuzüglich MWSt. Energieaus-
weis vorhanden. Besichtigung:
Lydia Grabner
 0664-3834793.

Geschäftslokal an B1

414 m² Nutzfläche,
HWB 194 kWh/m²a

Realbüro Meir
� 07242/46620

www.meir.at

Geschäftslokal bzw. Lager Nähe
Linz-Zentrum ca. 52 m², ab De-
zember zu vermieten. Preis nach
VB. � 0650/402 57 20 od.
0664/88 68 95 66

Lagerräume von 3-27 m²
in Linz zu vermieten.
www.lager-box-linz.at
 0732-757725

Lenzing, Hauptstraße 11:
Geschäftslokal, ca. 80qm
Nfl., Anzahlung erforderlich. Die-
ses Geschäftslokal befindet sich
in frequentierter Lage im Ortsge-
biet von Lenzing und steht ab
sofort zur Vermietung frei. Ablö-
se des Inventars möglich!
GSG, Frau Bassani, 07672-701-
3030.

Lenzing: 116qm, teilbar, derzeit
Kosmetiksalon, beste Kundenfre-
quenz, langfristig. 0664-
1404727.

LEONDING-Zentrum: TOPLAGE rd.

280 m², auch teilbar, HWB131

JUNGREITHMAYR IMMOBILIEN

� 0664-22 34 032 � www.MJi.at

LINZ-URFAHR: TOPLAGE, Eck-Ge-
schäftslokal, 140 m², HWB 59

JUNGREITHMAYR IMMOBILIEN
� 0664-22 34 032 � www.MJi.at

Raab: Geschäftslokal/Büro
(ca. 95 m²) in zentraler Lage zu
vermieten, Lagerfläche u. Park-
plätze vorhanden, HWB:61 kWh/
(m²a), HWB-Klasse: D, Netto-
miete € 724,- zzgl. Ust. +
BK,
RE/MAX Alexander Hörmandin-
ger,  0664-75028020,
www.remax-fit.at
(Objekt: 3040 113)

Real-Treuhand
Immobilien Wels

Marchtrenk: Geschäftslokal/
Einkaufsmarkt, ca. 750 m², zen-
trumsnah, mit Büroräumlichkei-
ten, großzügiges Lager, Kühlraum,
Kundenparkplätze. HWB: 117,
fGEE: 1,31; Monatsmiete netto
€ 5.625,-, BK netto € 700,- zzgl.
Heizung .
Hr. Fuchsberger
0676/8141 9281
www.realtreuhand.at

Ried Zentrum: Geschäftslokal
+ 2 Nebenräume + WC, Sicher-
heitsrollläden, HWB 72, € 550,-
+ MwSt + BK,
0664-88541405,
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